
附表4

部门预算草案报表目录（预算编制草案，二上数据）

表号 表名

附表4-1 收支总表

附表4-2 收入总表

附表4-3 支出总表

附表4-4 财政拨款收支总表

附表4-5 一般公共预算支出表

附表4-6 一般公共预算基本支出表

附表4-7 一般公共预算“三公”经费支出表

附表4-8 政府性基金预算支出表

附表4-9 项目支出表

附表4-10 政府采购预算表

附表4-11 政府购买服务预算表

附表4-12 资产配置预算表

附表4-13 非税收入征收表



附表4-1

收支总表
部门/单位：广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 8,208.80 一、一般公共服务支出 0.00

二、政府性基金预算拨款收入 0.00 二、国防支出 0.00

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 三、公共安全支出 0.00

四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 0.00

五、事业收入 50,679.53 五、科学技术支出 0.00

六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 0.00

七、上级补助收入 80.00 七、社会保障和就业支出 4344.02

八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 58748.02

九、其他收入 3,966.03 九、节能环保支出 0.00

十、社会保险基金 0.00 十、城乡社区支出 0.00

十一、农林水支出 0.00

十二、交通运输支出 0.00

十三、资源勘探工业信息等支出 0.00

十四、商业服务业等支出 0.00

十五、金融支出 0.00

十六、援助其他地区支出 0.00

十七、自然资源海洋气象等支出 0.00

十八、住房保障支出 660.71

十九、粮油物资储备支出 0.00

二十、国有资本经营预算支出 0.00

廿一、灾害防治及应急管理支出 0.00

廿二、其他支出 6665.02

廿三、债务还本支出 0.00

廿四、债务付息支出 0.00

廿五、债务发行费用支出 0.00

本年收入合计 62,934.36 本年支出合计 70417.77

上年结转结余 7,483.41 年终结转结余 0.00

收    入    总    计 70,417.77 支    出    总    计 70417.77

备注：财政专户管理资金收入是指教育收费收入；事业收入不含教育收费收入，下同。



收入总表
部门/单位：广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

部门（单

位）代码
部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预

算

政府性

基金预
算

国有资

本经营
预算

财政
专户

管理
资金

事业收入

事业单

位经营
收入

上级补

助收入

附属单

位上缴
收入

其他收

入
小计

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资

本经营
预算

财政专

户管理
资金

单位资

金

合计 70417.77061 62934.35844 8208.8038 0 0 0 50679.5296 0 80 0 3966.025 7483.4122 802.4168 6665.0218 0 0 15.9736

145 广水市卫生健康局 70417.77061 62934.35844 8208.8038 0 0 0 50679.5296 0 80 0 3966.025 7483.4122 802.4168 6665.0218 0 0 15.9736

　145001 　广水市卫生健康局本级 5273.95449 4764.5341 4764.5341 0 0 0 0 0 0 0 0 509.42039 493.4468 0 0 0 15.9736

　145002 　广水市疾病预防控制中心 4501.320289 4501.320289 564.248626 0 0 0 3756.07166 0 0 0 181 0 0 0 0 0 0

　145003　广水市卫生计生综合监督执法局 535.244935 535.244935 288.744935 0 0 0 0 0 0 0 246.5 0 0 0 0 0 0

　145006 　广水市中医医院 17855.79512 17636.82512 127.967019 0 0 0 17498.8581 0 0 0 10 218.97 218.97 0 0 0 0

　145007 　广水市妇幼保健院 8930.28856 8930.28856 260.28856 0 0 0 8200 0 0 0 470 0 0 0 0 0 0

　145008 　广水市马坪镇卫生院 1182.480518 1182.480518 78.480518 0 0 0 1050 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0

　145009 　广水市长岭镇中心卫生院 3274.25301 2472.76441 133.76441 0 0 0 2200 0 30 0 109 801.4886 0 801.4886 0 0 0

　145010 　广水市陈巷镇卫生院 921.381284 921.381284 75.381284 0 0 0 790 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0

　145011 　广水市骆店镇卫生院 890.720753 884.023002 58.023002 0 0 0 780 0 0 0 46 6.697751 0 6.697751 0 0 0

　145012 　广水市城郊卫生院 1461.927143 1461.927143 77.127143 0 0 0 1257.8 0 0 0 127 0 0 0 0 0 0

　145013 　广水市吴店镇卫生院 697.203954 697.203954 46.613954 0 0 0 617.59 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0

　145014 　广水市郝店镇中心卫生院 1929.176594 1336.433892 84.433892 0 0 0 1200 0 10 0 42 592.7427 0 592.7427 0 0 0

　145015 　广水市蔡河镇卫生院 1045.850456 1045.850456 89.850456 0 0 0 880 0 0 0 76 0 0 0 0 0 0

　145016 　广水市印台医院 5109.403312 3349.45735 399.45735 0 0 0 2594 0 0 0 356 1759.946 0 1759.946 0 0 0

　145017 　广水市太平镇卫生院 937.594658 937.594658 99.594783 0 0 0 789.999875 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0

　145018 　广水市李店镇卫生院 1179.142174 1179.142174 121.142174 0 0 0 1000 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0

　145019 　广水市武胜关镇卫生院 1078.518033 1078.518033 84.288033 0 0 0 900.23 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0

　145020 　广水市白泉卫生院 5097.076763 4005.4303 269.2253 0 0 0 2485.68 0 0 0 1250.525 1091.6465 0 1091.6465 0 0 0

　145021 　广水市余店镇中心卫生院 4503.29063 2000.790331 125.790331 0 0 0 1800 0 0 0 75 2502.5003 90 2412.5003 0 0 0

　145022 　广水市关庙镇卫生院 719.607971 719.607971 142.307971 0 0 0 529.3 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0

　145023 　广水市十里卫生院 1745.697847 1745.697847 120.697847 0 0 0 1500 0 40 0 85 0 0 0 0 0 0

　145024 　广水市杨寨镇中心卫生院 1009.762112 1009.762112 94.762112 0 0 0 850 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0

　145026 　广水市急救中心 538.08 538.08 102.08 0 0 0 0 0 0 0 436 0 0 0 0 0 0



附表4-3

支出总表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出

合计 70417.77 51123.71 19294.06

208 社会保障和就业支出 4344.02 4344.02 0.00

　20805 　行政事业单位养老支出 4321.68 4321.68 0.00

　　2080501 　　行政单位离退休 303.87 303.87 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 33.00 33.00 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 84.00 84.00 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 135.00 135.00 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 97.65 97.65 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 243.68 243.68 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 293.00 293.00 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 90.50 90.50 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 85.02 85.02 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 97.00 97.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 119.40 119.40 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 101.02 101.02 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 847.79 847.79 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 23.50 23.50 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 9.00 9.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 130.00 130.00 0.00



　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 21.12 21.12 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 154.09 154.09 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 340.40 340.40 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 64.00 64.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 101.00 101.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 80.00 80.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 18.00 18.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 70.00 70.00 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 28.00 28.00 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 48.50 48.50 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 35.00 35.00 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 50.51 50.51 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 102.00 102.00 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 51.36 51.36 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 170.20 170.20 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 27.50 27.50 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 48.00 48.00 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 40.00 40.00 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 10.56 10.56 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 158.00 158.00 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 10.00 10.00 0.00

　20808 　抚恤 22.34 22.34 0.00

　　2080801 　　死亡抚恤 2.34 2.34 0.00

　　2080801 　　死亡抚恤 14.00 14.00 0.00



　　2080801 　　死亡抚恤 4.00 4.00 0.00

　　2080801 　　死亡抚恤 2.00 2.00 0.00

210 卫生健康支出 58748.02 46118.98 12629.04

　21001 　卫生健康管理事务 709.32 691.37 17.95

　　2100101 　　行政运行 691.37 691.37 0.00

　　2100199 　　其他卫生健康管理事务支出 17.95 0.00 17.95

　21002 　公立医院 26677.73 22978.24 3699.50

　　2100202 　　中医（民族）医院 17855.80 15046.30 2809.50

　　2100206 　　妇幼保健医院 8821.94 7931.94 890.00

　21003 　基层医疗卫生机构 22750.95 16955.97 5794.98

　　2100301 　　城市社区卫生机构 2566.64 1333.96 1232.69

　　2100301 　　城市社区卫生机构 1990.01 1838.71 151.30

　　2100302 　　乡镇卫生院 1387.57 1086.97 300.60

　　2100302 　　乡镇卫生院 1014.52 971.87 42.65

　　2100302 　　乡镇卫生院 773.38 742.38 31.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 478.61 443.36 35.25

　　2100302 　　乡镇卫生院 645.12 549.12 96.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 724.48 618.88 105.60

　　2100302 　　乡镇卫生院 1336.43 1294.43 42.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 1711.65 1399.99 311.66

　　2100302 　　乡镇卫生院 664.20 601.20 63.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 762.85 652.30 110.55

　　2100302 　　乡镇卫生院 1123.43 1030.43 93.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 663.66 663.66 0.00



　　2100302 　　乡镇卫生院 1138.14 1102.14 36.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 889.59 679.59 210.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 2472.76 1946.96 525.80

　　2100399 　　其他基层医疗卫生机构支出 2407.89 0.00 2407.89

　21004 　公共卫生 6117.12 4809.66 1307.46

　　2100401 　　疾病预防控制机构 4257.91 4106.90 151.01

　　2100402 　　卫生监督机构 439.82 390.02 49.80

　　2100405 　　应急救治机构 484.39 312.74 171.65

　　2100408 　　基本公共卫生服务 85.00 0.00 85.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 33.00 0.00 33.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 48.00 0.00 48.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 54.00 0.00 54.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 316.00 0.00 316.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 41.00 0.00 41.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 65.00 0.00 65.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 106.00 0.00 106.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 48.00 0.00 48.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 64.00 0.00 64.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 75.00 0.00 75.00

　21007 　计划生育事务 550.68 0.00 550.68

　　2100717 　　计划生育服务 550.68 0.00 550.68

　21011 　行政事业单位医疗 692.34 683.74 8.60

　　2101101 　　行政单位医疗 20.87 20.87 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 29.12 29.12 0.00



　　2101102 　　事业单位医疗 44.00 44.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 38.60 30.00 8.60

　　2101102 　　事业单位医疗 23.00 23.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 5.33 5.33 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 36.00 36.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 36.00 36.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 121.00 121.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 36.68 36.68 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 7.41 7.41 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 30.00 30.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 87.60 87.60 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 2.81 2.81 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 130.00 130.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 33.00 33.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 10.92 10.92 0.00

　21016 　老龄卫生健康事务 18.10 0.00 18.10

　　2101601 　　老龄卫生健康事务 18.10 0.00 18.10

　21099 　其他卫生健康支出 1231.77 0.00 1231.77

　　2109999 　　其他卫生健康支出 1231.77 0.00 1231.77

221 住房保障支出 660.71 660.71 0.00

　22102 　住房改革支出 660.71 660.71 0.00

　　2210201 　　住房公积金 20.00 20.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 33.00 33.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 18.00 18.00 0.00



　　2210201 　　住房公积金 25.00 25.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 14.60 14.60 0.00

　　2210201 　　住房公积金 38.00 38.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 43.50 43.50 0.00

　　2210201 　　住房公积金 20.00 20.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 52.00 52.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 31.00 31.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 164.16 164.16 0.00

　　2210201 　　住房公积金 65.00 65.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 106.45 106.45 0.00

　　2210201 　　住房公积金 30.00 30.00 0.00

229 其他支出 6665.02 0.00 6665.02

　22904 　其他政府性基金及对应专项债务收入安排 6665.02 0.00 6665.02

　　2290401 　　其他政府性基金安排的支出 592.74 0.00 592.74

　　2290401 　　其他政府性基金安排的支出 6.70 0.00 6.70

　　2290401 　　其他政府性基金安排的支出 1091.65 0.00 1091.65

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收益专项债券收 1759.95 0.00 1759.95

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收益专项债券收 2412.50 0.00 2412.50

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收益专项债券收 801.49 0.00 801.49



附表4-4

财政拨款收支总表

部门/单位：广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 8208.80 一、本年支出 15676.24

（一）一般公共预算拨款 8208.80 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨款 （二）公共安全支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）教育支出

（四）社会保险基金预算拨款 （四）科学技术支出

二、上年结转 7467.44 （五）文化旅游体育与传媒支出

（一）一般公共预算拨款 802.42 （六）社会保障和就业支出 351.88

（二）政府性基金预算拨款 6665.02 （七）卫生健康支出 8649.34

（三）国有资本经营预算拨款 （八）节能环保支出

（九）城乡社区支出

（十）农林水支出

（十一）交通运输支出

（十二）资源勘探工业信息等支出

（十三）商业服务业等支出

（十四）金融支出

（十五）援助其他地区支出

（十六）自然资源海洋气象等支出

（十七）住房保障支出 10.00

（十八）粮油物资储备支出

（十九）国有资本经营预算支出

（二十）灾害防治及应急管理支出

（廿一）其他支出 6665.02

（廿二）债务还本支出

（廿三）债务付息支出

（廿四）债务发行费用支出

（廿五）国防支出

二、年终结转结余

收   入   总   计 15676.24 支   出   总   计 15676.24



附表4-5

一般公共预算支出表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 9,011.22 4,460.97 2,392.16 2,068.82 4,550.25

208 社会保障和就业支出 351.88 351.88 350.53 1.35 0.00

　20805 　行政事业单位养老支出 349.54 349.54 348.19 1.35 0.00

　　2080501 　　行政单位离退休 303.87 303.87 302.54 1.34 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 2.08 2.08 2.08 0.00 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 2.09 2.09 2.08 0.02 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 8.50 8.50 8.50 0.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 18.00 18.00 18.00 0.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 9.00 9.00 9.00 0.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00

　20808 　抚恤 2.34 2.34 2.34 0.00 0.00

　　2080801 　　死亡抚恤 2.34 2.34 2.34 0.00 0.00

210 卫生健康支出 8,649.34 4,099.09 2,031.62 2,067.47 4,550.25

　21001 　卫生健康管理事务 709.32 691.37 609.54 81.83 17.95

　　2100101 　　行政运行 691.37 691.37 609.54 81.83 0.00

　　2100199 　　其他卫生健康管理事务支出 17.95 0.00 0.00 0.00 17.95

　21002 　公立医院 581.80 373.80 248.27 125.52 208.00

　　2100202 　　中医（民族）医院 346.94 138.94 67.97 70.97 208.00



　　2100206 　　妇幼保健医院 234.86 234.86 180.31 54.55 0.00

　21003 　基层医疗卫生机构 4,598.37 2,190.94 990.04 1,200.90 2,407.43

　　2100301 　　城市社区卫生机构 399.46 399.46 138.86 260.60 0.00

　　2100301 　　城市社区卫生机构 269.23 269.23 75.28 193.95 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 121.14 121.14 46.04 75.10 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 89.85 89.85 53.35 36.50 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 46.61 46.61 29.96 16.65 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 75.38 75.38 54.08 21.30 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 215.79 215.79 70.89 144.90 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 77.13 77.13 50.43 26.70 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 142.31 142.31 51.16 91.15 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 94.76 94.76 54.81 39.95 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 133.76 133.76 83.31 50.45 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 120.70 120.70 68.70 52.00 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 84.29 84.29 42.39 41.90 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 99.59 99.59 40.69 58.90 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 58.02 58.02 46.77 11.25 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 78.48 78.48 44.58 33.90 0.00

　　2100302 　　乡镇卫生院 84.43 84.43 38.73 45.70 0.00

　　2100399 　　其他基层医疗卫生机构支出 2,407.43 0.00 0.00 0.00 2,407.43

　21004 　公共卫生 904.58 787.58 128.37 659.22 117.00

　　2100401 　　疾病预防控制机构 550.36 550.36 75.64 474.72 0.00

　　2100402 　　卫生监督机构 259.82 210.02 25.52 184.50 49.80

　　2100405 　　应急救治机构 94.40 27.20 27.20 0.00 67.20



　21007 　计划生育事务 550.00 0.00 0.00 0.00 550.00

　　2100717 　　计划生育服务 550.00 0.00 0.00 0.00 550.00

　21011 　行政事业单位医疗 55.40 55.40 55.40 0.00 0.00

　　2101101 　　行政单位医疗 20.87 20.87 20.87 0.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 10.42 10.42 10.42 0.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 2.81 2.81 2.81 0.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 1.68 1.68 1.68 0.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 5.33 5.33 5.33 0.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 14.28 14.28 14.28 0.00 0.00

　21016 　老龄卫生健康事务 18.10 0.00 0.00 0.00 18.10

　　2101601 　　老龄卫生健康事务 18.10 0.00 0.00 0.00 18.10

　21099 　其他卫生健康支出 1,231.77 0.00 0.00 0.00 1,231.77

　　2109999 　　其他卫生健康支出 1,231.77 0.00 0.00 0.00 1,231.77

221 住房保障支出 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00

　22102 　住房改革支出 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00



附表4-6

一般公共预算基本支出表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 4,460.97 2,392.16 2,068.82

301 工资福利支出 2,199.83 2,199.83 0.00

　30101 　基本工资 41.01 41.01 0.00

　30101 　基本工资 19.03 19.03 0.00

　30101 　基本工资 3.88 3.88 0.00

　30101 　基本工资 152.79 152.79 0.00

　30101 　基本工资 9.31 9.31 0.00

　30102 　津贴补贴 9.26 9.26 0.00

　30102 　津贴补贴 0.72 0.72 0.00

　30102 　津贴补贴 4.13 4.13 0.00

　30102 　津贴补贴 73.84 73.84 0.00

　30102 　津贴补贴 2.74 2.74 0.00

　30103 　奖金 12.00 12.00 0.00

　30103 　奖金 24.00 24.00 0.00

　30103 　奖金 8.00 8.00 0.00

　30103 　奖金 2.00 2.00 0.00

　30103 　奖金 111.91 111.91 0.00

　30106 　伙食补助费 0.00 0.00 0.00

　30107 　绩效工资 1.84 1.84 0.00

　30107 　绩效工资 21.21 21.21 0.00

　30107 　绩效工资 11.24 11.24 0.00

　30107 　绩效工资 7.15 7.15 0.00

　30107 　绩效工资 22.80 22.80 0.00

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 8.50 8.50 0.00

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 9.00 9.00 0.00

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 6.00 6.00 0.00

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 18.00 18.00 0.00

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 51.00 51.00 0.00

　30110 　职工基本医疗保险缴费 2.52 2.52 0.00

　30110 　职工基本医疗保险缴费 5.04 5.04 0.00

　30110 　职工基本医疗保险缴费 10.42 10.42 0.00



　30110 　职工基本医疗保险缴费 1.68 1.68 0.00

　30110 　职工基本医疗保险缴费 14.28 14.28 0.00

　30112 　其他社会保障缴费 0.29 0.29 0.00

　30112 　其他社会保障缴费 0.29 0.29 0.00

　30112 　其他社会保障缴费 21.19 21.19 0.00

　30113 　住房公积金 21.70 21.70 0.00

　30113 　住房公积金 10.00 10.00 0.00

　30199 　其他工资福利支出 83.31 83.31 0.00

　30199 　其他工资福利支出 44.58 44.58 0.00

　30199 　其他工资福利支出 67.97 67.97 0.00

　30199 　其他工资福利支出 50.43 50.43 0.00

　30199 　其他工资福利支出 75.28 75.28 0.00

　30199 　其他工资福利支出 68.70 68.70 0.00

　30199 　其他工资福利支出 17.09 17.09 0.00

　30199 　其他工资福利支出 38.73 38.73 0.00

　30199 　其他工资福利支出 53.35 53.35 0.00

　30199 　其他工资福利支出 51.16 51.16 0.00

　30199 　其他工资福利支出 54.81 54.81 0.00

　30199 　其他工资福利支出 46.04 46.04 0.00

　30199 　其他工资福利支出 293.48 293.48 0.00

　30199 　其他工资福利支出 29.23 29.23 0.00

　30199 　其他工资福利支出 138.86 138.86 0.00

　30199 　其他工资福利支出 83.23 83.23 0.00

　30199 　其他工资福利支出 70.89 70.89 0.00

　30199 　其他工资福利支出 40.69 40.69 0.00

　30199 　其他工资福利支出 54.08 54.08 0.00

　30199 　其他工资福利支出 46.77 46.77 0.00

　30199 　其他工资福利支出 29.96 29.96 0.00

　30199 　其他工资福利支出 42.39 42.39 0.00

302 商品和服务支出 2,068.82 0.00 2,068.82

　30201 　办公费 0.20 0.00 0.20

　30201 　办公费 0.00 0.00 0.00

　30201 　办公费 1.30 0.00 1.30

　30201 　办公费 11.00 0.00 11.00

　30201 　办公费 15.00 0.00 15.00

　30201 　办公费 2.00 0.00 2.00

　30202 　印刷费 1.00 0.00 1.00



　30202 　印刷费 6.00 0.00 6.00

　30202 　印刷费 0.80 0.00 0.80

　30202 　印刷费 13.00 0.00 13.00

　30202 　印刷费 0.00 0.00 0.00

　30202 　印刷费 5.00 0.00 5.00

　30203 　咨询费 0.00 0.00 0.00

　30204 　手续费 0.50 0.00 0.50

　30204 　手续费 0.05 0.00 0.05

　30205 　水费 0.20 0.00 0.20

　30205 　水费 3.30 0.00 3.30

　30205 　水费 0.50 0.00 0.50

　30205 　水费 0.00 0.00 0.00

　30205 　水费 0.50 0.00 0.50

　30205 　水费 1.80 0.00 1.80

　30206 　电费 1.00 0.00 1.00

　30206 　电费 2.30 0.00 2.30

　30206 　电费 6.00 0.00 6.00

　30206 　电费 10.00 0.00 10.00

　30206 　电费 0.00 0.00 0.00

　30206 　电费 54.55 0.00 54.55

　30206 　电费 1.02 0.00 1.02

　30207 　邮电费 10.00 0.00 10.00

　30207 　邮电费 6.00 0.00 6.00

　30207 　邮电费 0.60 0.00 0.60

　30207 　邮电费 0.12 0.00 0.12

　30207 　邮电费 0.00 0.00 0.00

　30207 　邮电费 0.20 0.00 0.20

　30209 　物业管理费 9.00 0.00 9.00

　30209 　物业管理费 0.64 0.00 0.64

　30211 　差旅费 0.00 0.00 0.00

　30213 　维修（护）费 10.00 0.00 10.00

　30213 　维修（护）费 15.80 0.00 15.80

　30213 　维修（护）费 2.00 0.00 2.00

　30213 　维修（护）费 67.20 0.00 67.20

　30214 　租赁费 0.57 0.00 0.57

　30214 　租赁费 40.00 0.00 40.00

　30215 　会议费 0.00 0.00 0.00



　30216 　培训费 0.00 0.00 0.00

　30217 　公务接待费 0.00 0.00 0.00

　30218 　专用材料费 70.97 0.00 70.97

　30218 　专用材料费 41.90 0.00 41.90

　30218 　专用材料费 14.20 0.00 14.20

　30218 　专用材料费 346.62 0.00 346.62

　30218 　专用材料费 45.70 0.00 45.70

　30218 　专用材料费 151.40 0.00 151.40

　30218 　专用材料费 11.25 0.00 11.25

　30218 　专用材料费 12.30 0.00 12.30

　30218 　专用材料费 75.10 0.00 75.10

　30218 　专用材料费 26.70 0.00 26.70

　30218 　专用材料费 36.50 0.00 36.50

　30218 　专用材料费 16.65 0.00 16.65

　30218 　专用材料费 200.00 0.00 200.00

　30218 　专用材料费 58.90 0.00 58.90

　30218 　专用材料费 5.00 0.00 5.00

　30226 　劳务费 0.00 0.00 0.00

　30226 　劳务费 0.00 0.00 0.00

　30226 　劳务费 1.00 0.00 1.00

　30226 　劳务费 91.00 0.00 91.00

　30226 　劳务费 1.02 0.00 1.02

　30226 　劳务费 1.00 0.00 1.00

　30226 　劳务费 18.00 0.00 18.00

　30226 　劳务费 52.00 0.00 52.00

　30227 　委托业务费 0.00 0.00 0.00

　30228 　工会经费 13.60 0.00 13.60

　30228 　工会经费 0.86 0.00 0.86

　30228 　工会经费 0.00 0.00 0.00

　30228 　工会经费 0.80 0.00 0.80

　30228 　工会经费 30.00 0.00 30.00

　30228 　工会经费 12.00 0.00 12.00

　30229 　福利费 20.00 0.00 20.00

　30229 　福利费 17.00 0.00 17.00

　30229 　福利费 8.40 0.00 8.40

　30229 　福利费 1.70 0.00 1.70

　30229 　福利费 1.46 0.00 1.46



　30229 　福利费 0.00 0.00 0.00

　30229 　福利费 4.00 0.00 4.00

　30231 　公务用车运行维护费 0.38 0.00 0.38

　30231 　公务用车运行维护费 0.16 0.00 0.16

　30231 　公务用车运行维护费 3.00 0.00 3.00

　30239 　其他交通费用 0.05 0.00 0.05

　30239 　其他交通费用 1.00 0.00 1.00

　30239 　其他交通费用 14.63 0.00 14.63

　30239 　其他交通费用 5.00 0.00 5.00

　30239 　其他交通费用 0.76 0.00 0.76

　30239 　其他交通费用 0.20 0.00 0.20

　30299 　其他商品和服务支出 144.90 0.00 144.90

　30299 　其他商品和服务支出 91.15 0.00 91.15

　30299 　其他商品和服务支出 0.02 0.00 0.02

　30299 　其他商品和服务支出 1.34 0.00 1.34

　30299 　其他商品和服务支出 44.55 0.00 44.55

　30299 　其他商品和服务支出 8.84 0.00 8.84

　30299 　其他商品和服务支出 3.00 0.00 3.00

　30299 　其他商品和服务支出 42.55 0.00 42.55

　30299 　其他商品和服务支出 0.50 0.00 0.50

　30299 　其他商品和服务支出 20.60 0.00 20.60

303 对个人和家庭的补助 192.33 192.33 0.00

　30301 　离休费 39.46 39.46 0.00

　30302 　退休费 146.37 146.37 0.00

　30302 　退休费 2.08 2.08 0.00

　30302 　退休费 2.08 2.08 0.00

　30305 　生活补助 2.34 2.34 0.00

　30307 　医疗费补助 0.00 0.00 0.00

　30399 　其他对个人和家庭的补助 0.00 0.00 0.00



附表4-7

一般公共预算“三公”经费支出表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位:万元

“三公”经费
合计

因公出国（境）
费

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21.00 0.00 21.00 18.00 3.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.38 0.00 0.38 0.00 0.38 0.00

0.16 0.00 0.16 0.00 0.16 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



附表4-8

政府性基金预算支出表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计 6,665.02 0.00 6,665.02

229 其他支出 6,665.02 0.00 6,665.02

　22904 　其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 6,665.02 0.00 6,665.02

　　2290401 　　其他政府性基金安排的支出 592.74 0.00 592.74

　　2290401 　　其他政府性基金安排的支出 6.70 0.00 6.70

　　2290401 　　其他政府性基金安排的支出 1,091.65 0.00 1,091.65

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 1,759.95 0.00 1,759.95

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 2,412.50 0.00 2,412.50

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 801.49 0.00 801.49



附表4-9

项目支出表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专
户管理
资金

单位资金一般公共
预算

政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

一般公共
预算

政府性基金
预算

国有资
本经营
预算

70,417.77 8,208.80 0.00 0.00 802.42 6,665.02 0.00 0.00 54,741.53

145 广水市卫生健康局 70,417.77 8,208.80 0.00 0.00 802.42 6,665.02 0.00 0.00 54,741.53

　145001 　广水市卫生健康局本级 5,273.95 4,764.53 0.00 0.00 493.45 0.00 0.00 0.00 15.97

　　1101 　　基本工资 152.79 152.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_基本工资 广水市卫生健康局本级 152.79 152.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1102 　　规范津补贴 43.85 43.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_规范津补贴 广水市卫生健康局本级 43.85 43.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1104 　　保留津贴 2.28 2.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_保留津贴 广水市卫生健康局本级 2.28 2.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1105 　　通讯补贴 4.24 4.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_通讯补贴 广水市卫生健康局本级 4.24 4.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1106 　　在职人员物业补贴 8.33 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_在职人员物业广水市卫生健康局本级 8.33 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1107 　　在职人员住房补贴 6.98 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_在职人员住房广水市卫生健康局本级 6.98 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1108 　　交通补贴 8.16 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_交通补贴 广水市卫生健康局本级 8.16 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1111 　　绩效工资 21.21 21.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_绩效工资 广水市卫生健康局本级 21.21 21.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1112 　　一次性奖金 7.23 7.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_一次性奖金 广水市卫生健康局本级 7.23 7.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 51.00 51.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_基本养老保险广水市卫生健康局本级 51.00 51.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



　　1116 　　基本医疗保险缴费 29.12 14.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.84

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_基本医疗保险广水市卫生健康局本级 29.12 14.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.84

　　1119 　　工伤保险缴费 0.32 0.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145R00　　　工伤保险缴费 广水市卫生健康局本级 0.32 0.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1123 　　住房公积金 21.70 21.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_住房公积金 广水市卫生健康局本级 21.70 21.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1124 　　离休人员医疗保险 1.76 1.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_离休人员医疗广水市卫生健康局本级 1.76 1.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1125 　　退休人员医疗保险 19.11 19.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_退休人员医疗广水市卫生健康局本级 19.11 19.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1135 　　基础绩效奖 58.74 58.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145R00　　　基础绩效奖 广水市卫生健康局本级 58.74 58.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1136 　　年度考核奖 23.93 23.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145R00　　　年度考核奖 广水市卫生健康局本级 23.93 23.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1137 　　事业单位单列核定绩效 22.00 22.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145R00　　　事业单位单列核定绩效 广水市卫生健康局本级 22.00 22.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1199 　　其他工资福利支出 293.48 293.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_其他工资福利广水市卫生健康局本级 293.48 293.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1201 　　基本离休费 11.81 11.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_基本离休费 广水市卫生健康局本级 11.81 11.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1202 　　离休生活补贴 7.09 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_离休生活补贴广水市卫生健康局本级 7.09 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1203 　　离休干部的一次性补贴 1.97 1.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_离休干部的一广水市卫生健康局本级 1.97 1.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1204 　　离休保留津贴 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_离休保留津贴广水市卫生健康局本级 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1205 　　护理费 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_护理费 广水市卫生健康局本级 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1207 　　离休物业补贴 0.72 0.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_离休物业补贴广水市卫生健康局本级 0.72 0.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1208 　　离休住房补贴 0.48 0.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_离休住房补贴广水市卫生健康局本级 0.48 0.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1210 　　遗属困难补助 2.34 2.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生健康局本级_遗属困难补助广水市卫生健康局本级 2.34 2.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1232 　　离休人员基础绩效奖 7.89 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145R00　　　离休人员基础绩效奖 广水市卫生健康局本级 7.89 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 146.37 146.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145R00　　　退休人员统筹待遇补贴 广水市卫生健康局本级 146.37 146.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2101 　　在职人员公用 67.20 67.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145Y00　　　广水市卫生健康局本级_在职人员公用广水市卫生健康局本级 67.20 67.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2102 　　离退休人员公用 1.34 1.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145Y00　　　广水市卫生健康局本级_离退休人员公广水市卫生健康局本级 1.34 1.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2104 　　公务交通补贴 14.63 14.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145Y00　　　广水市卫生健康局本级_公务交通补贴广水市卫生健康局本级 14.63 14.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 4,226.38 3,731.80 0.00 0.00 493.45 0.00 0.00 0.00 1.14

　　　42138123145T00　　　办公设备购置 广水市卫生健康局本级 17.95 0.00 0.00 0.00 17.95 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145T00　　　基层医疗机构人事制度改革 广水市卫生健康局本级 360.00 360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145T00　　　局机关办公大楼维修 广水市卫生健康局本级 6.50 0.00 0.00 0.00 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145T00　　　新冠肺炎患者医疗救治费 广水市卫生健康局本级 403.00 0.00 0.00 0.00 403.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145T00　　　乡镇卫生院救护车配置 广水市卫生健康局本级 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　企业退休计生特困家庭扶助 广水市卫生健康局本级 50.68 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.68

　　　42138124145T00　　　乡村医生待遇补助 广水市卫生健康局本级 708.86 708.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.46

　　　42138124145T00　　　一村一名大学生村医补助 广水市卫生健康局本级 87.48 87.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　村卫生室运行经费 广水市卫生健康局本级 97.25 97.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　计生事业费 广水市卫生健康局本级 878.00 878.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　乡村医生定向培养经费 广水市卫生健康局本级 134.00 134.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　乡村医生学历提升 广水市卫生健康局本级 72.00 6.00 0.00 0.00 66.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　卫生城市创建经费 广水市卫生健康局本级 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　卫生事业费 广水市卫生健康局本级 29.97 29.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　老年健康工作经费 广水市卫生健康局本级 18.10 18.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务 广水市卫生健康局本级 1,243.30 1,243.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　疾病应急控制 广水市卫生健康局本级 24.30 24.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



　145002 　广水市疾病预防控制中心 4,501.32 564.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,937.07

　　1101 　　基本工资 385.07 19.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366.03

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_基本工资 广水市疾病预防控制中心 385.07 19.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366.03

　　1104 　　保留津贴 5.31 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.91

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_保留津贴 广水市疾病预防控制中心 5.31 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.91

　　1106 　　在职人员物业补贴 19.73 1.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_在职人员物广水市疾病预防控制中心 19.73 1.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29

　　1107 　　在职人员住房补贴 15.29 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.44

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_在职人员住广水市疾病预防控制中心 15.29 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.44

　　1108 　　交通补贴 18.96 1.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_交通补贴 广水市疾病预防控制中心 18.96 1.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52

　　1110 　　其他津贴补贴 34.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.43

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_其他津贴补广水市疾病预防控制中心 34.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.43

　　1111 　　绩效工资 328.57 11.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317.32

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_绩效工资 广水市疾病预防控制中心 328.57 11.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317.32

　　1114 　　基本养老保险缴费 135.31 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126.31

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_基本养老保广水市疾病预防控制中心 135.31 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126.31

　　1115 　　职业年金 27.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.50

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_职业年金 广水市疾病预防控制中心 27.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.50

　　1116 　　基本医疗保险缴费 62.50 2.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59.98

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_基本医疗保广水市疾病预防控制中心 62.50 2.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59.98

　　1121 　　其他社会保障缴费 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_其他社会保广水市疾病预防控制中心 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10

　　1123 　　住房公积金 106.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106.45

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_住房公积金广水市疾病预防控制中心 106.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106.45

　　1125 　　退休人员医疗保险 0.29 0.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_退休人员医广水市疾病预防控制中心 0.29 0.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1137 　　事业单位单列核定绩效 277.43 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265.43

　　　42138123145R00　　　事业单位单列核定绩效 广水市疾病预防控制中心 277.43 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265.43

　　1199 　　其他工资福利支出 59.16 29.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.93

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_其他工资福广水市疾病预防控制中心 59.16 29.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.93



　　1210 　　遗属困难补助 0.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.83

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_遗属困难补广水市疾病预防控制中心 0.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.83

　　1213 　　死亡抚恤金 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

　　　42138122145R00　　　广水市疾病预防控制中心_死亡抚恤金广水市疾病预防控制中心 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 97.65 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95.57

　　　42138123145R00　　　退休人员统筹待遇补贴 广水市疾病预防控制中心 97.65 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95.57

　　2101 　　在职人员公用 2,764.75 474.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,290.03

　　　42138122145Y00　　　广水市疾病预防控制中心_在职人员公广水市疾病预防控制中心 2,764.75 474.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,290.03

　　31 　　本级支出项目 151.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151.01

　　　42138124145T00　　　设备购置及维修项目 广水市疾病预防控制中心 151.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151.01

　145003 　广水市卫生计生综合监督执法局 535.24 288.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246.50

　　1101 　　基本工资 175.88 3.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_基本广水市卫生计生综合监督执 175.88 3.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172.00

　　1104 　　保留津贴 0.07 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_保留广水市卫生计生综合监督执 0.07 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1106 　　在职人员物业补贴 0.24 0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_在职广水市卫生计生综合监督执 0.24 0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1107 　　在职人员住房补贴 0.17 0.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_在职广水市卫生计生综合监督执 0.17 0.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1108 　　交通补贴 0.24 0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_交通广水市卫生计生综合监督执 0.24 0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1111 　　绩效工资 1.84 1.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_绩效广水市卫生计生综合监督执 1.84 1.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 23.50 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_基本广水市卫生计生综合监督执 23.50 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00

　　1115 　　职业年金 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_职业广水市卫生计生综合监督执 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 10.92 10.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_基本广水市卫生计生综合监督执 10.92 10.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

　　1121 　　其他社会保障缴费 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_其他广水市卫生计生综合监督执 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00



　　1123 　　住房公积金 18.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_住房广水市卫生计生综合监督执 18.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

　　1137 　　事业单位单列核定绩效 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145R00　　　事业单位单列核定绩效 广水市卫生计生综合监督执 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1199 　　其他工资福利支出 22.09 17.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_其他广水市卫生计生综合监督执 22.09 17.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　　42138123145R00　　　退休人员统筹待遇补贴 广水市卫生计生综合监督执 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　1299 　　其他对个人和家庭的补助 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

　　　42138122145R00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_其他广水市卫生计生综合监督执 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

　　2101 　　在职人员公用 184.50 184.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145Y00　　　广水市卫生计生综合监督执法局_在职广水市卫生计生综合监督执 184.50 184.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 49.80 49.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　公务用车购置项目 广水市卫生计生综合监督执 18.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　设备购置及维修项目 广水市卫生计生综合监督执 31.80 31.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145006 　广水市中医医院 17,855.80 127.97 0.00 0.00 218.97 0.00 0.00 0.00 17,508.86

　　1101 　　基本工资 5,845.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,845.00

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_基本工资 广水市中医医院 5,845.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,845.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230.00

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_基本养老保险缴费 广水市中医医院 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230.00

　　1115 　　职业年金 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_职业年金 广水市中医医院 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 286.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286.70

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_基本医疗保险缴费 广水市中医医院 286.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286.70

　　1121 　　其他社会保障缴费 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350.00

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_其他社会保障缴费 广水市中医医院 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350.00

　　1123 　　住房公积金 507.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 507.60

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_住房公积金 广水市中医医院 507.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 507.60

　　1134 　　医疗费 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_医疗费 广水市中医医院 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　1199 　　其他工资福利支出 67.97 67.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_其他工资福利支出 广水市中医医院 67.97 67.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1212 　　伤残抚恤金 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_伤残抚恤金 广水市中医医院 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　1214 　　基本退休费 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_基本退休费 广水市中医医院 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　1299 　　其他对个人和家庭的补助 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00

　　　42138122145R00　　　广水市中医医院_其他对个人和家庭的广水市中医医院 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00

　　2101 　　在职人员公用 7,536.03 60.00 0.00 0.00 10.97 0.00 0.00 0.00 7,465.06

　　　42138122145Y00　　　广水市中医医院_在职人员公用 广水市中医医院 7,536.03 60.00 0.00 0.00 10.97 0.00 0.00 0.00 7,465.06

　　22 　　其他运转类 24.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.20

　　　42138124145Y00　　　信息化设备运行维护 广水市中医医院 24.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.20

　　31 　　本级支出项目 2,785.30 0.00 0.00 0.00 208.00 0.00 0.00 0.00 2,577.30

　　　42138124145T00　　　信息化建设 广水市中医医院 360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360.00

　　　42138124145T00　　　专用设备购置 广水市中医医院 1,308.86 0.00 0.00 0.00 208.00 0.00 0.00 0.00 1,100.86

　　　42138124145T00　　　发热门诊和传染病大楼改扩建工程结广水市中医医院 411.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 411.39

　　　42138124145T00　　　住院楼工程结算 广水市中医医院 705.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 705.05

　145007 　广水市妇幼保健院 8,930.29 260.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,670.00

　　1101 　　基本工资 442.00 41.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.99

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_基本工资 广水市妇幼保健院 442.00 41.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.99

　　1102 　　规范津补贴 41.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.74

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_规范津补贴 广水市妇幼保健院 41.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.74

　　1104 　　保留津贴 0.81 0.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_保留津贴 广水市妇幼保健院 0.81 0.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1106 　　在职人员物业补贴 2.86 2.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_在职人员物业补贴广水市妇幼保健院 2.86 2.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1107 　　在职人员住房补贴 1.87 1.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_在职人员住房补贴广水市妇幼保健院 1.87 1.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1108 　　交通补贴 2.88 2.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_交通补贴 广水市妇幼保健院 2.88 2.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1111 　　绩效工资 2,616.00 22.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,593.20

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_绩效工资 广水市妇幼保健院 2,616.00 22.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,593.20



　　1114 　　基本养老保险缴费 201.70 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183.70

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_基本养老保险缴费广水市妇幼保健院 201.70 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183.70

　　1115 　　职业年金 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_职业年金 广水市妇幼保健院 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 188.71 5.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183.67

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_基本医疗保险缴费广水市妇幼保健院 188.71 5.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183.67

　　1123 　　住房公积金 227.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227.00

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_住房公积金 广水市妇幼保健院 227.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227.00

　　1125 　　退休人员医疗保险 0.29 0.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_退休人员医疗保险广水市妇幼保健院 0.29 0.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1137 　　事业单位单列核定绩效 24.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145R00　　　事业单位单列核定绩效 广水市妇幼保健院 24.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1139 　　教护津贴 0.85 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138123145R00　　　教护津贴 广水市妇幼保健院 0.85 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1199 　　其他工资福利支出 187.00 83.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103.77

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_其他工资福利支出广水市妇幼保健院 187.00 83.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103.77

　　1213 　　死亡抚恤金 1.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_死亡抚恤金 广水市妇幼保健院 1.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30

　　1214 　　基本退休费 19.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.84

　　　42138122145R00　　　广水市妇幼保健院_基本退休费 广水市妇幼保健院 19.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.84

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 85.00 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82.92

　　　42138123145R00　　　退休人员统筹待遇补贴 广水市妇幼保健院 85.00 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82.92

　　2101 　　在职人员公用 3,951.43 54.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,896.87

　　　42138122145Y00　　　广水市妇幼保健院_在职人员公用 广水市妇幼保健院 3,951.43 54.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,896.87

　　2102 　　离退休人员公用 0.02 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145Y00　　　广水市妇幼保健院_离退休人员公用 广水市妇幼保健院 0.02 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 890.00

　　　42138124145T00　　　新增资产购置 广水市妇幼保健院 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00

　　　42138124145T00　　　公立医院改革(药品耗材零差价补助)广水市妇幼保健院 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.00

　　　42138124145T00　　　基本公卫项目 广水市妇幼保健院 380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380.00

　145008 　广水市马坪镇卫生院 1,182.48 78.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,104.00



　　1101 　　基本工资 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00

　　　42138122145R00　　　广水市马坪镇卫生院_基本工资 广水市马坪镇卫生院 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00

　　1111 　　绩效工资 330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330.00

　　　42138122145R00　　　广水市马坪镇卫生院_绩效工资 广水市马坪镇卫生院 330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 101.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101.00

　　　42138122145R00　　　广水市马坪镇卫生院_基本养老保险缴广水市马坪镇卫生院 101.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101.00

　　1115 　　职业年金 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158.00

　　　42138122145R00　　　广水市马坪镇卫生院_职业年金 广水市马坪镇卫生院 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　　　42138122145R00　　　广水市马坪镇卫生院_基本医疗保险缴广水市马坪镇卫生院 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　　1123 　　住房公积金 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

　　　42138122145R00　　　广水市马坪镇卫生院_住房公积金 广水市马坪镇卫生院 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

　　1199 　　其他工资福利支出 44.58 44.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市马坪镇卫生院_其他工资福利支广水市马坪镇卫生院 44.58 44.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84.00

　　　42138122145R00　　　广水市马坪镇卫生院_基本退休费 广水市马坪镇卫生院 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84.00

　　2101 　　在职人员公用 169.30 33.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135.40

　　　42138122145Y00　　　广水市马坪镇卫生院_在职人员公用 广水市马坪镇卫生院 169.30 33.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135.40

　　31 　　本级支出项目 159.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159.60

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市马坪镇卫生院 105.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105.60

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务（本级） 广水市马坪镇卫生院 54.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54.00

　145009 　广水市长岭镇中心卫生院 3,274.25 133.76 0.00 0.00 0.00 801.49 0.00 0.00 2,339.00

　　1101 　　基本工资 261.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261.00

　　　42138122145R00　　　广水市长岭镇中心卫生院_基本工资 广水市长岭镇中心卫生院 261.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261.00

　　1111 　　绩效工资 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00

　　　42138122145R00　　　广水市长岭镇中心卫生院_绩效工资 广水市长岭镇中心卫生院 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00

　　1199 　　其他工资福利支出 83.31 83.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市长岭镇中心卫生院_其他工资福广水市长岭镇中心卫生院 83.31 83.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2101 　　在职人员公用 802.65 50.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 752.20

　　　42138122145Y00　　　广水市长岭镇中心卫生院_在职人员公广水市长岭镇中心卫生院 802.65 50.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 752.20

　　31 　　本级支出项目 1,327.29 0.00 0.00 0.00 0.00 801.49 0.00 0.00 525.80



　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市长岭镇中心卫生院 386.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 386.80

　　　42138124145T00　　　长岭医院整体搬迁项目 广水市长岭镇中心卫生院 801.49 0.00 0.00 0.00 0.00 801.49 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　三支一扶人员工资福利支出 广水市长岭镇中心卫生院 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务支出 广水市长岭镇中心卫生院 109.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.00

　145010 　广水市陈巷镇卫生院 921.38 75.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 846.00

　　1101 　　基本工资 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.00

　　　42138122145R00　　　广水市陈巷镇卫生院_基本工资 广水市陈巷镇卫生院 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.00

　　1111 　　绩效工资 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00

　　　42138122145R00　　　广水市陈巷镇卫生院_绩效工资 广水市陈巷镇卫生院 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00

　　　42138122145R00　　　广水市陈巷镇卫生院_基本养老保险缴广水市陈巷镇卫生院 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00

　　1115 　　职业年金 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00

　　　42138122145R00　　　广水市陈巷镇卫生院_职业年金 广水市陈巷镇卫生院 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00

　　　42138122145R00　　　广水市陈巷镇卫生院_基本医疗保险缴广水市陈巷镇卫生院 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00

　　1123 　　住房公积金 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　　42138122145R00　　　广水市陈巷镇卫生院_住房公积金 广水市陈巷镇卫生院 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　1199 　　其他工资福利支出 91.08 54.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.00

　　　42138122145R00　　　广水市陈巷镇卫生院_其他工资福利支广水市陈巷镇卫生院 91.08 54.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.00

　　2101 　　在职人员公用 432.30 21.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 411.00

　　　42138122145Y00　　　广水市陈巷镇卫生院_在职人员公用 广水市陈巷镇卫生院 432.30 21.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 411.00

　　31 　　本级支出项目 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市陈巷镇卫生院 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　145011 　广水市骆店镇卫生院 890.72 58.02 0.00 0.00 0.00 6.70 0.00 0.00 826.00

　　1101 　　基本工资 57.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.80

　　　42138122145R00　　　广水市骆店镇卫生院_基本工资 广水市骆店镇卫生院 57.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.80

　　1111 　　绩效工资 310.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 310.80

　　　42138122145R00　　　广水市骆店镇卫生院_绩效工资 广水市骆店镇卫生院 310.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 310.80

　　1114 　　基本养老保险缴费 119.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119.40

　　　42138122145R00　　　广水市骆店镇卫生院_基本养老保险缴广水市骆店镇卫生院 119.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119.40

　　1115 　　职业年金 48.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.50



　　　42138123145R00　　　职业年金 广水市骆店镇卫生院 48.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.50

　　1116 　　基本医疗保险缴费 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　　42138123145R00　　　基本医疗保险缴费 广水市骆店镇卫生院 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　1123 　　住房公积金 38.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.00

　　　42138122145R00　　　广水市骆店镇卫生院_住房公积金 广水市骆店镇卫生院 38.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.00

　　1199 　　其他工资福利支出 46.77 46.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市骆店镇卫生院_其他工资福利支广水市骆店镇卫生院 46.77 46.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2101 　　在职人员公用 133.75 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122.50

　　　42138122145Y00　　　广水市骆店镇卫生院_在职人员公用 广水市骆店镇卫生院 133.75 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122.50

　　31 　　本级支出项目 102.70 0.00 0.00 0.00 0.00 6.70 0.00 0.00 96.00

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市骆店镇卫生院 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00

　　　42138124145T00　　　卫生院整体搬迁建设 广水市骆店镇卫生院 6.70 0.00 0.00 0.00 0.00 6.70 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务（本级） 广水市骆店镇卫生院 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　145012 　广水市城郊卫生院 1,461.93 77.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,384.80

　　1101 　　基本工资 242.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 242.25

　　　42138122145R00　　　广水市城郊卫生院_基本工资 广水市城郊卫生院 242.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 242.25

　　1111 　　绩效工资 254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254.00

　　　42138122145R00　　　广水市城郊卫生院_绩效工资 广水市城郊卫生院 254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 97.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97.00

　　　42138122145R00　　　广水市城郊卫生院_基本养老保险缴费广水市城郊卫生院 97.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97.00

　　1115 　　职业年金 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00

　　　42138122145R00　　　广水市城郊卫生院_职业年金 广水市城郊卫生院 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 44.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44.00

　　　42138122145R00　　　广水市城郊卫生院_基本医疗保险缴费广水市城郊卫生院 44.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44.00

　　1123 　　住房公积金 43.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.50

　　　42138122145R00　　　广水市城郊卫生院_住房公积金 广水市城郊卫生院 43.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.50

　　1199 　　其他工资福利支出 50.43 50.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市城郊卫生院_其他工资福利支出广水市城郊卫生院 50.43 50.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1201 　　基本离休费 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　　42138122145R00　　　广水市城郊卫生院_基本离休费 广水市城郊卫生院 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　1214 　　基本退休费 57.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.50



　　　42138122145R00　　　广水市城郊卫生院_基本退休费 广水市城郊卫生院 57.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.50

　　2101 　　在职人员公用 415.25 26.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 388.55

　　　42138122145Y00　　　广水市城郊卫生院_在职人员公用 广水市城郊卫生院 415.25 26.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 388.55

　　31 　　本级支出项目 199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务（本级） 广水市城郊卫生院 106.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106.00

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市城郊卫生院 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.00

　145013 　广水市吴店镇卫生院 697.20 46.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650.59

　　1101 　　基本工资 58.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.16

　　　42138122145R00　　　广水市吴店镇卫生院_基本工资 广水市吴店镇卫生院 58.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.16

　　1111 　　绩效工资 189.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189.08

　　　42138122145R00　　　广水市吴店镇卫生院_绩效工资 广水市吴店镇卫生院 189.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189.08

　　1114 　　基本养老保险缴费 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.00

　　　42138122145R00　　　广水市吴店镇卫生院_基本养老保险缴广水市吴店镇卫生院 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.00

　　1115 　　职业年金 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00

　　　42138122145R00　　　广水市吴店镇卫生院_职业年金 广水市吴店镇卫生院 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　　42138122145R00　　　广水市吴店镇卫生院_基本医疗保险缴广水市吴店镇卫生院 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　1123 　　住房公积金 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00

　　　42138122145R00　　　广水市吴店镇卫生院_住房公积金 广水市吴店镇卫生院 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00

　　1199 　　其他工资福利支出 29.96 29.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市吴店镇卫生院_其他工资福利支广水市吴店镇卫生院 29.96 29.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 21.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.60

　　　42138122145R00　　　广水市吴店镇卫生院_基本退休费 广水市吴店镇卫生院 21.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.60

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

　　　42138123145R00　　　退休人员统筹待遇补贴 广水市吴店镇卫生院 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

　　2101 　　在职人员公用 193.90 16.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177.25

　　　42138122145Y00　　　广水市吴店镇卫生院_在职人员公用 广水市吴店镇卫生院 193.90 16.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177.25

　　31 　　本级支出项目 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务（本级） 广水市吴店镇卫生院 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市吴店镇卫生院 63.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.00

　145014 　广水市郝店镇中心卫生院 1,929.18 84.43 0.00 0.00 0.00 592.74 0.00 0.00 1,252.00



　　1101 　　基本工资 170.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.50

　　　42138122145R00　　　广水市郝店镇中心卫生院_基本工资 广水市郝店镇中心卫生院 170.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.50

　　1111 　　绩效工资 160.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160.64

　　　42138122145R00　　　广水市郝店镇中心卫生院_绩效工资 广水市郝店镇中心卫生院 160.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160.64

　　1114 　　基本养老保险缴费 83.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83.41

　　　42138122145R00　　　广水市郝店镇中心卫生院_基本养老保广水市郝店镇中心卫生院 83.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83.41

　　1115 　　职业年金 24.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.71

　　　42138122145R00　　　广水市郝店镇中心卫生院_职业年金 广水市郝店镇中心卫生院 24.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.71

　　1116 　　基本医疗保险缴费 40.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.80

　　　42138122145R00　　　广水市郝店镇中心卫生院_基本医疗保广水市郝店镇中心卫生院 40.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.80

　　1123 　　住房公积金 25.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.89

　　　42138122145R00　　　广水市郝店镇中心卫生院_住房公积金广水市郝店镇中心卫生院 25.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.89

　　1199 　　其他工资福利支出 38.73 38.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市郝店镇中心卫生院_其他工资福广水市郝店镇中心卫生院 38.73 38.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 114.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114.21

　　　42138122145R00　　　广水市郝店镇中心卫生院_基本退休费广水市郝店镇中心卫生院 114.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114.21

　　2101 　　在职人员公用 635.55 45.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 589.85

　　　42138122145Y00　　　广水市郝店镇中心卫生院_在职人员公广水市郝店镇中心卫生院 635.55 45.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 589.85

　　31 　　本级支出项目 634.74 0.00 0.00 0.00 0.00 592.74 0.00 0.00 42.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务补助(本级) 广水市郝店镇中心卫生院 42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42.00

　　　42138124145T00　　　广水市郝店镇中心卫生院整体搬迁项广水市郝店镇中心卫生院 592.74 0.00 0.00 0.00 0.00 592.74 0.00 0.00 0.00

　145015 　广水市蔡河镇卫生院 1,045.85 89.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 956.00

　　1101 　　基本工资 252.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252.35

　　　42138122145R00　　　广水市蔡河镇卫生院_基本工资 广水市蔡河镇卫生院 252.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252.35

　　1111 　　绩效工资 218.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218.00

　　　42138122145R00　　　广水市蔡河镇卫生院_绩效工资 广水市蔡河镇卫生院 218.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00

　　　42138122145R00　　　广水市蔡河镇卫生院_基本养老保险缴广水市蔡河镇卫生院 64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00

　　1115 　　职业年金 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00

　　　42138122145R00　　　广水市蔡河镇卫生院_职业年金 广水市蔡河镇卫生院 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00



　　　42138122145R00　　　广水市蔡河镇卫生院_基本医疗保险缴广水市蔡河镇卫生院 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　　1123 　　住房公积金 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　　42138122145R00　　　广水市蔡河镇卫生院_住房公积金 广水市蔡河镇卫生院 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　1199 　　其他工资福利支出 53.35 53.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市蔡河镇卫生院_其他工资福利支广水市蔡河镇卫生院 53.35 53.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135.00

　　　42138122145R00　　　广水市蔡河镇卫生院_基本退休费 广水市蔡河镇卫生院 135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135.00

　　2101 　　在职人员公用 128.60 36.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.10

　　　42138122145Y00　　　广水市蔡河镇卫生院_在职人员公用 广水市蔡河镇卫生院 128.60 36.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.10

　　31 　　本级支出项目 110.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.55

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市蔡河镇卫生院 110.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.55

　145016 　广水市印台医院 5,109.40 399.46 0.00 0.00 0.00 1,759.95 0.00 0.00 2,950.00

　　1101 　　基本工资 707.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 707.25

　　　42138122145R00　　　广水市印台医院_基本工资 广水市印台医院 707.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 707.25

　　1111 　　绩效工资 450.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450.21

　　　42138122145R00　　　广水市印台医院_绩效工资 广水市印台医院 450.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450.21

　　1114 　　基本养老保险缴费 340.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 340.40

　　　42138122145R00　　　广水市印台医院_基本养老保险缴费 广水市印台医院 340.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 340.40

　　1115 　　职业年金 170.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.20

　　　42138122145R00　　　广水市印台医院_职业年金 广水市印台医院 170.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.20

　　1116 　　基本医疗保险缴费 121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121.00

　　　42138122145R00　　　广水市印台医院_基本医疗保险缴费 广水市印台医院 121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121.00

　　1123 　　住房公积金 164.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164.16

　　　42138122145R00　　　广水市印台医院_住房公积金 广水市印台医院 164.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164.16

　　1199 　　其他工资福利支出 138.86 138.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市印台医院_其他工资福利支出 广水市印台医院 138.86 138.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1213 　　死亡抚恤金 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

　　　42138122145R00　　　广水市印台医院_死亡抚恤金 广水市印台医院 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

　　1214 　　基本退休费 243.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243.68

　　　42138122145R00　　　广水市印台医院_基本退休费 广水市印台医院 243.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243.68

　　2101 　　在职人员公用 542.40 260.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281.80



　　　42138122145Y00　　　广水市印台医院_在职人员公用 广水市印台医院 542.40 260.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281.80

　　31 　　本级支出项目 2,227.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1,759.95 0.00 0.00 467.30

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市印台医院 151.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151.30

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务支出(本级) 广水市印台医院 316.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 316.00

　　　42138124145T00　　　广水市印台医院整体搬迁项目 广水市印台医院 1,759.95 0.00 0.00 0.00 0.00 1,759.95 0.00 0.00 0.00

　145017 　广水市太平镇卫生院 937.59 99.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 838.00

　　1101 　　基本工资 103.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103.71

　　　42138122145R00　　　广水市太平镇卫生院_基本工资 广水市太平镇卫生院 103.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103.71

　　1111 　　绩效工资 116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116.00

　　　42138122145R00　　　广水市太平镇卫生院_绩效工资 广水市太平镇卫生院 116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00

　　　42138122145R00　　　广水市太平镇卫生院_基本养老保险缴广水市太平镇卫生院 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00

　　1115 　　职业年金 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　　　42138123145R00　　　职业年金 广水市太平镇卫生院 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.00

　　　42138123145R00　　　基本医疗保险缴费 广水市太平镇卫生院 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.00

　　1123 　　住房公积金 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　　　42138122145R00　　　广水市太平镇卫生院_住房公积金 广水市太平镇卫生院 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　　1199 　　其他工资福利支出 40.69 40.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市太平镇卫生院_其他工资福利支广水市太平镇卫生院 40.69 40.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　　42138123145R00　　　基本退休费 广水市太平镇卫生院 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　2101 　　在职人员公用 160.19 58.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101.29

　　　42138122145Y00　　　广水市太平镇卫生院_在职人员公用 广水市太平镇卫生院 160.19 58.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101.29

　　31 　　本级支出项目 258.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务（本级） 广水市太平镇卫生院 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市太平镇卫生院 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00

　　　42138124145T00　　　基层医疗机构服务能力 广水市太平镇卫生院 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00

　145018 　广水市李店镇卫生院 1,179.14 121.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,058.00

　　1101 　　基本工资 207.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207.00

　　　42138122145R00　　　广水市李店镇卫生院_基本工资 广水市李店镇卫生院 207.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207.00



　　1111 　　绩效工资 222.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222.10

　　　42138122145R00　　　广水市李店镇卫生院_绩效工资 广水市李店镇卫生院 222.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222.10

　　1114 　　基本养老保险缴费 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73.00

　　　42138122145R00　　　广水市李店镇卫生院_基本养老保险缴广水市李店镇卫生院 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73.00

　　1115 　　职业年金 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.00

　　　42138122145R00　　　广水市李店镇卫生院_职业年金 广水市李店镇卫生院 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

　　　42138122145R00　　　广水市李店镇卫生院_基本医疗保险缴广水市李店镇卫生院 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

　　1123 　　住房公积金 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00

　　　42138122145R00　　　广水市李店镇卫生院_住房公积金 广水市李店镇卫生院 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00

　　1199 　　其他工资福利支出 46.04 46.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市李店镇卫生院_其他工资福利支广水市李店镇卫生院 46.04 46.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.00

　　　42138122145R00　　　广水市李店镇卫生院_基本退休费 广水市李店镇卫生院 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.00

　　2101 　　在职人员公用 329.00 75.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253.90

　　　42138122145Y00　　　广水市李店镇卫生院_在职人员公用 广水市李店镇卫生院 329.00 75.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253.90

　　31 　　本级支出项目 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77.00

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市李店镇卫生院 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务(本级) 广水市李店镇卫生院 41.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.00

　145019 　广水市武胜关镇卫生院 1,078.52 84.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 994.23

　　1101 　　基本工资 206.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206.90

　　　42138122145R00　　　广水市武胜关镇卫生院_基本工资 广水市武胜关镇卫生院 206.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206.90

　　1111 　　绩效工资 187.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187.50

　　　42138122145R00　　　广水市武胜关镇卫生院_绩效工资 广水市武胜关镇卫生院 187.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187.50

　　1114 　　基本养老保险缴费 64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00

　　　42138122145R00　　　广水市武胜关镇卫生院_基本养老保险广水市武胜关镇卫生院 64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00

　　1115 　　职业年金 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00

　　　42138122145R00　　　广水市武胜关镇卫生院_职业年金 广水市武胜关镇卫生院 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00

　　　42138122145R00　　　广水市武胜关镇卫生院_基本医疗保险广水市武胜关镇卫生院 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00

　　1123 　　住房公积金 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00



　　　42138122145R00　　　广水市武胜关镇卫生院_住房公积金 广水市武胜关镇卫生院 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

　　1199 　　其他工资福利支出 42.39 42.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市武胜关镇卫生院_其他工资福利广水市武胜关镇卫生院 42.39 42.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1210 　　遗属困难补助 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.50

　　　42138122145R00　　　广水市武胜关镇卫生院_遗属困难补助广水市武胜关镇卫生院 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.50

　　1214 　　基本退休费 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00

　　　42138122145R00　　　广水市武胜关镇卫生院_基本退休费 广水市武胜关镇卫生院 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00

　　2101 　　在职人员公用 311.58 41.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 269.68

　　　42138122145Y00　　　广水市武胜关镇卫生院_在职人员公用广水市武胜关镇卫生院 311.58 41.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 269.68

　　31 　　本级支出项目 106.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106.65

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务（本级） 广水市武胜关镇卫生院 64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市武胜关镇卫生院 42.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42.65

　145020 　广水市白泉卫生院 5,097.08 269.23 0.00 0.00 0.00 1,091.65 0.00 0.00 3,736.21

　　1101 　　基本工资 192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.00

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_基本工资 广水市白泉卫生院 192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.00

　　1111 　　绩效工资 760.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 760.09

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_绩效工资 广水市白泉卫生院 760.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 760.09

　　1114 　　基本养老保险缴费 847.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 847.79

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_基本养老保险缴费广水市白泉卫生院 847.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 847.79

　　1115 　　职业年金 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.00

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_职业年金 广水市白泉卫生院 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130.00

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_基本医疗保险缴费广水市白泉卫生院 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130.00

　　1123 　　住房公积金 52.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52.00

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_住房公积金 广水市白泉卫生院 52.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52.00

　　1199 　　其他工资福利支出 75.28 75.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_其他工资福利支出广水市白泉卫生院 75.28 75.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1210 　　遗属困难补助 12.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.60

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_遗属困难补助 广水市白泉卫生院 12.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.60

　　1213 　　死亡抚恤金 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_死亡抚恤金 广水市白泉卫生院 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00



　　1214 　　基本退休费 282.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282.00

　　　42138122145R00　　　广水市白泉卫生院_基本退休费 广水市白泉卫生院 282.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282.00

　　2101 　　在职人员公用 293.99 193.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.04

　　　42138122145Y00　　　广水市白泉卫生院_在职人员公用 广水市白泉卫生院 293.99 193.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.04

　　2102 　　离退休人员公用 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　　42138122145Y00　　　广水市白泉卫生院_离退休人员公用 广水市白泉卫生院 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　31 　　本级支出项目 2,324.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1,091.65 0.00 0.00 1,232.69

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市白泉卫生院 1,127.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,127.53

　　　42138124145T00　　　白泉卫生院整体搬迁 广水市白泉卫生院 1,091.65 0.00 0.00 0.00 0.00 1,091.65 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务（本级） 广水市白泉卫生院 105.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105.16

　145021 　广水市余店镇中心卫生院 4,503.29 125.79 0.00 0.00 90.00 2,412.50 0.00 0.00 1,875.00

　　1101 　　基本工资 142.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142.83

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_基本工资 广水市余店镇中心卫生院 142.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142.83

　　1111 　　绩效工资 624.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 624.21

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_绩效工资 广水市余店镇中心卫生院 624.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 624.21

　　1114 　　基本养老保险缴费 101.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101.02

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_基本养老保广水市余店镇中心卫生院 101.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101.02

　　1115 　　职业年金 50.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.51

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_职业年金 广水市余店镇中心卫生院 50.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.51

　　1116 　　基本医疗保险缴费 87.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.60

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_基本医疗保广水市余店镇中心卫生院 87.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.60

　　1123 　　住房公积金 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_住房公积金广水市余店镇中心卫生院 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00

　　1199 　　其他工资福利支出 70.89 70.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_其他工资福广水市余店镇中心卫生院 70.89 70.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1210 　　遗属困难补助 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.50

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_遗属困难补广水市余店镇中心卫生院 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.50

　　1213 　　死亡抚恤金 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.50

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_死亡抚恤金广水市余店镇中心卫生院 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.50

　　1214 　　基本退休费 110.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.73

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_基本退休费广水市余店镇中心卫生院 110.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.73



　　1299 　　其他对个人和家庭的补助 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.50

　　　42138122145R00　　　广水市余店镇中心卫生院_其他对个人广水市余店镇中心卫生院 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.50

　　2101 　　在职人员公用 425.83 54.90 0.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 280.93

　　　42138122145Y00　　　广水市余店镇中心卫生院_在职人员公广水市余店镇中心卫生院 425.83 54.90 0.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 280.93

　　31 　　本级支出项目 2,799.16 0.00 0.00 0.00 0.00 2,412.50 0.00 0.00 386.66

　　　42138124145T00　　　广水市第一人民医院余店分院综合楼广水市余店镇中心卫生院 2,412.50 0.00 0.00 0.00 0.00 2,412.50 0.00 0.00 0.00

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市余店镇中心卫生院 311.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311.66

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务（本级） 广水市余店镇中心卫生院 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00

　145022 　广水市关庙镇卫生院 719.61 142.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 577.30

　　1101 　　基本工资 41.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.75

　　　42138122145R00　　　广水市关庙镇卫生院_基本工资 广水市关庙镇卫生院 41.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.75

　　1111 　　绩效工资 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　42138122145R00　　　广水市关庙镇卫生院_绩效工资 广水市关庙镇卫生院 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130.00

　　　42138122145R00　　　广水市关庙镇卫生院_基本养老保险缴广水市关庙镇卫生院 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　42138122145R00　　　广水市关庙镇卫生院_基本医疗保险缴广水市关庙镇卫生院 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　1123 　　住房公积金 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　　42138122145R00　　　广水市关庙镇卫生院_住房公积金 广水市关庙镇卫生院 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　1199 　　其他工资福利支出 57.16 51.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　　42138122145R00　　　广水市关庙镇卫生院_其他工资福利支广水市关庙镇卫生院 57.16 51.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　1213 　　死亡抚恤金 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

　　　42138122145R00　　　广水市关庙镇卫生院_死亡抚恤金 广水市关庙镇卫生院 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

　　1214 　　基本退休费 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00

　　　42138122145R00　　　广水市关庙镇卫生院_基本退休费 广水市关庙镇卫生院 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00

　　1299 　　其他对个人和家庭的补助 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　　42138122145R00　　　广水市关庙镇卫生院_其他对个人和家广水市关庙镇卫生院 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　2101 　　在职人员公用 235.45 91.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144.30

　　　42138122145Y00　　　广水市关庙镇卫生院_在职人员公用 广水市关庙镇卫生院 235.45 91.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144.30

　　31 　　本级支出项目 83.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83.25

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务(本级) 广水市关庙镇卫生院 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00



　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市关庙镇卫生院 35.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.25

　145023 　广水市十里卫生院 1,745.70 120.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,625.00

　　1101 　　基本工资 87.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.21

　　　42138122145R00　　　广水市十里卫生院_基本工资 广水市十里卫生院 87.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.21

　　1111 　　绩效工资 241.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 241.69

　　　42138122145R00　　　广水市十里卫生院_绩效工资 广水市十里卫生院 241.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 241.69

　　1114 　　基本养老保险缴费 154.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154.09

　　　42138122145R00　　　广水市十里卫生院_基本养老保险缴费广水市十里卫生院 154.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154.09

　　1115 　　职业年金 51.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51.36

　　　42138122145R00　　　广水市十里卫生院_职业年金 广水市十里卫生院 51.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51.36

　　1116 　　基本医疗保险缴费 36.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.68

　　　42138122145R00　　　广水市十里卫生院_基本医疗保险缴费广水市十里卫生院 36.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.68

　　1123 　　住房公积金 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　　　42138122145R00　　　广水市十里卫生院_住房公积金 广水市十里卫生院 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　　1199 　　其他工资福利支出 68.70 68.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市十里卫生院_其他工资福利支出广水市十里卫生院 68.70 68.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 124.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124.00

　　　42138122145R00　　　广水市十里卫生院_基本退休费 广水市十里卫生院 124.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124.00

　　2101 　　在职人员公用 565.37 52.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 513.37

　　　42138122145Y00　　　广水市十里卫生院_在职人员公用 广水市十里卫生院 565.37 52.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 513.37

　　31 　　本级支出项目 385.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385.60

　　　42138124145T00　　　三支一扶人员待遇 广水市十里卫生院 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务补助（本级） 广水市十里卫生院 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85.00

　　　42138124145T00　　　设备购置 广水市十里卫生院 292.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292.60

　145024 　广水市杨寨镇中心卫生院 1,009.76 94.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 915.00

　　1101 　　基本工资 170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.00

　　　42138122145R00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_基本工资 广水市杨寨镇中心卫生院 170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.00

　　1111 　　绩效工资 398.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 398.90

　　　42138122145R00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_绩效工资 广水市杨寨镇中心卫生院 398.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 398.90

　　1114 　　基本养老保险缴费 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00

　　　42138122145R00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_基本养老保广水市杨寨镇中心卫生院 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00



　　1115 　　职业年金 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

　　　42138122145R00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_职业年金 广水市杨寨镇中心卫生院 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　42138122145R00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_基本医疗保广水市杨寨镇中心卫生院 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　1123 　　住房公积金 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　42138122145R00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_住房公积金广水市杨寨镇中心卫生院 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　1199 　　其他工资福利支出 54.81 54.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145R00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_其他工资福广水市杨寨镇中心卫生院 54.81 54.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1213 　　死亡抚恤金 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

　　　42138122145R00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_死亡抚恤金广水市杨寨镇中心卫生院 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

　　1214 　　基本退休费 90.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.50

　　　42138122145R00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_基本退休费广水市杨寨镇中心卫生院 90.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.50

　　2101 　　在职人员公用 39.95 39.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42138122145Y00　　　广水市杨寨镇中心卫生院_在职人员公广水市杨寨镇中心卫生院 39.95 39.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 73.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73.60

　　　42138124145T00　　　基本公共卫生服务(本级) 广水市杨寨镇中心卫生院 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00

　　　42138124145T00　　　资产购置 广水市杨寨镇中心卫生院 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.60

　145026 　广水市急救中心 538.08 102.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 436.00

　　1101 　　基本工资 56.26 9.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.95

　　　42138124145R00　　　基本工资 广水市急救中心 56.26 9.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.95

　　1104 　　保留津贴 0.67 0.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40

　　　42138124145R00　　　保留津贴 广水市急救中心 0.67 0.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40

　　1106 　　在职人员物业补贴 2.76 0.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80

　　　42138124145R00　　　在职人员物业补贴 广水市急救中心 2.76 0.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80

　　1107 　　在职人员住房补贴 2.24 0.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.69

　　　42138124145R00　　　在职人员住房补贴 广水市急救中心 2.24 0.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.69

　　1108 　　交通补贴 2.40 0.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.44

　　　42138124145R00　　　交通补贴 广水市急救中心 2.40 0.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.44

　　1111 　　绩效工资 21.43 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.28

　　　42138124145R00　　　绩效工资 广水市急救中心 21.43 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.28

　　1114 　　基本养老保险缴费 21.12 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.12



　　　42138124145R00　　　基本养老保险缴费 广水市急救中心 21.12 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.12

　　1115 　　职业年金 10.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.56

　　　42138124145R00　　　职业年金 广水市急救中心 10.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.56

　　1116 　　基本医疗保险缴费 7.41 1.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.73

　　　42138124145R00　　　基本医疗保险缴费 广水市急救中心 7.41 1.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.73

　　1119 　　工伤保险缴费 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

　　　42138124145R00　　　工伤保险缴费 广水市急救中心 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

　　1123 　　住房公积金 14.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.60

　　　42138124145R00　　　住房公积金 广水市急救中心 14.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.60

　　1137 　　事业单位单列核定绩效 35.80 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.80

　　　42138124145R00　　　事业单位单列核定绩效 广水市急救中心 35.80 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.80

　　1199 　　其他工资福利支出 5.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.18

　　　42138124145R00　　　其他工资福利支出 广水市急救中心 5.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.18

　　1299 　　其他对个人和家庭的补助 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　　42138124145R00　　　其他对个人和家庭的补助 广水市急救中心 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　2101 　　在职人员公用 180.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180.50

　　　42138124145Y00　　　在职人员公用 广水市急救中心 180.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180.50

　　31 　　本级支出项目 171.65 67.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104.45

　　　42138124145T00　　　车辆购置 广水市急救中心 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　　42138124145T00　　　办公设备购置 广水市急救中心 24.45 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.45

　　　42138124145T00　　　劳务派遣（调度员） 广水市急救中心 47.20 47.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



附表4-10

政府采购预算表
部门/单位:广水市卫生健康局（汇总） 单位：元

单位代
码

单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出经济

分类
资金来

源
资金性质

采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额
合计

（元）

其中面向
中小企业
（元）

其中面向
小微企业
（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 68183917.62 20095000.00 29552202.99

07 社会保障股 68183917.62 20095000.00 29552202.99

　145 　广水市卫生健康局 68183917.62 20095000.00 29552202.99

　　145001 　　广水市卫生健康局本办公设备购置 [A02020100]复印机 [2100199]其他卫生健康管理[31002]办公设备购置 预计结转 经费拨款补助 3 1500 台 4500.00 4500.00 0.00

　　145001 　　广水市卫生健康局本办公设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100199]其他卫生健康管理[31002]办公设备购置 预计结转 经费拨款补助 20 8750 台 175000.00 175000.00 0.00

　　145002 　　广水市疾病预防控制设备购置及维修项目[A02010108]便携式计算机 [2100401]疾病预防控制机构[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 1 8000 台 8000.00 8000.00 0.00

　　145002 　　广水市疾病预防控制设备购置及维修项目[A02010105]台式计算机 [2100401]疾病预防控制机构[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 5 9000 台 45000.00 45000.00 0.00

　　145002 　　广水市疾病预防控制设备购置及维修项目[A02329900]其他医疗设备 [2100401]疾病预防控制机构[31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 5 1307000 套 1307000.00 1307000.00 0.00

　　145002 　　广水市疾病预防控制设备购置及维修项目[A02121100]量具 [2100401]疾病预防控制机构[31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 1 3000 台 3000.00 3000.00 0.00

　　145002 　　广水市疾病预防控制设备购置及维修项目[A02020200]投影仪 [2100401]疾病预防控制机构[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 1 8000 套 8000.00 8000.00 0.00

　　145002 　　广水市疾病预防控制设备购置及维修项目[A02029900]其他办公设备 [2100401]疾病预防控制机构[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 1 3500 台 3500.00 3500.00 0.00

　　145003 　　广水市卫生计生综合设备购置及维修项目[A02021099]其他打印机 [2100402]卫生监督机构 [31002]办公设备购置 预算安排 其他纳入一般公 5 2000 台 10000.00 80000.00 0.00

　　145003 　　广水市卫生计生综合设备购置及维修项目[A02021003]A4黑白打印机 [2100402]卫生监督机构 [31002]办公设备购置 预算安排 其他纳入一般公 5 2000 台 10000.00 10000.00 0.00

　　145003 　　广水市卫生计生综合设备购置及维修项目[A02020200]投影仪 [2100402]卫生监督机构 [31002]办公设备购置 预算安排 其他纳入一般公 1 10000 台 10000.00 10000.00 0.00

　　145003 　　广水市卫生计生综合公务用车购置项目 [A02030503]小型客车 [2100402]卫生监督机构 [31013]公务用车购置 预算安排 其他纳入一般公 1 180000 台 180000.00 180000.00 0.00

　　145003 　　广水市卫生计生综合设备购置及维修项目[A02010105]台式计算机 [2100402]卫生监督机构 [31002]办公设备购置 预算安排 其他纳入一般公 6 8000 台 48000.00 48000.00 0.00

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [A02320700]医用内窥镜 [2100202]中医（民族）医院[31003]专用设备购置 预计结转 经费拨款补助 1 2080000 台 2080000.00 2080000.00 0.00

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [A08060303]应用软件 [2100202]中医（民族）医院[31007]信息网络及软件预算安排 事业收入资金 1 2000000 项 2000000.00 2000000.00 0.00

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [A02321900]临床检验设备 [2100202]中医（民族）医院[31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 2 880000 台 880000.00 0.00 880000.00

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [A02010105]台式计算机 [2100202]中医（民族）医院[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 30 4000 台 120000.00 0.00 120000.00



　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [A02329900]其他医疗设备 [2100202]中医（民族）医院[31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 1 1920000 台 1920000.00 1920000.00 0.00

　　145006 　　广水市中医医院 广水市中医医院_在职[C21040000]物业管理服务 [2100202]中医（民族）医院[30209]物业管理费 预算安排 事业收入资金 2 1716000 项 1716000.00 1716000.00 1060000.00

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [A02021001]A3黑白打印机 [2100202]中医（民族）医院[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 1500 台 15000.00 0.00 15000.00

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [A02322400]手术室设备及附[2100202]中医（民族）医院[31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 1 1200000 台 1200000.00 1200000.00 0.00

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [A02320500]医用超声波仪器[2100202]中医（民族）医院[31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 1 400000 台 400000.00 0.00 400000.00

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [A02020200]投影仪 [2100202]中医（民族）医院[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 3 4000 台 12000.00 0.00 12000.00

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [A02320700]医用内窥镜 [2100202]中医（民族）医院[31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 2 1520000 台 1520000.00 0.00 1520000.00

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [A02020400]多功能一体机 [2100202]中医（民族）医院[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 5 2500 台 12500.00 0.00 12500.00

　　145006 　　广水市中医医院 广水市中医医院_在职[A05040101]复印纸 [2100202]中医（民族）医院[30201]办公费 预算安排 事业收入资金 4550 22 批 100100.00 0.00 100100.00

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [A02010108]便携式计算机 [2100202]中医（民族）医院[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 1 5000 台 5000.00 0.00 5000.00

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [A02021006]票据打印机 [2100202]中医（民族）医院[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 5 3000 台 15000.00 0.00 15000.00

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [A02021104]液晶显示器 [2100202]中医（民族）医院[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 17 1000 台 17000.00 0.00 17000.00

　　145008 　　广水市马坪镇卫生院设备购置 [A02329900]其他医疗设备 [2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 4 100000 台 400000.00 400000.00 0.00

　　145009 　　广水市长岭镇中心卫设备购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 20 1500 台 30000.00 30000.00 0.00

　　145009 　　广水市长岭镇中心卫设备购置 [A02020400]多功能一体机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 20 5000 台 100000.00 100000.00 0.00

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生院设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 6000 台 60000.00 60000.00 0.00

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生院设备购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 3000 台 30000.00 30000.00 0.00

　　145011 　　广水市骆店镇卫生院设备购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 15 1800 台 27000.00 27000.00 0.00

　　145011 　　广水市骆店镇卫生院设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 4000 台 40000.00 40000.00 0.00

　　145012 　　广水市城郊卫生院 设备购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 15 4000 台 60000.00 60000.00 60000.00

　　145012 　　广水市城郊卫生院 设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 20 7000 台 140000.00 140000.00 140000.00

　　145012 　　广水市城郊卫生院 设备购置 [A02320500]医用超声波仪器[2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 1 500000 台 500000.00 500000.00 500000.00

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生院设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 5 4000 台 20000.00 0.00 20000.00

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生院设备购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 5 1600 台 8000.00 0.00 8000.00

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [A02052305]空调机组 [2100301]城市社区卫生机构[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 20 4500 台 90000.00 90000.00 0.00

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [A05049900]其他办公用品 [2100301]城市社区卫生机构[31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 20 1600 台 32000.00 32000.00 0.00

　　145017 　　广水市太平镇卫生院设备购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 3000 台 30000.00 0.00 30000.00

　　145017 　　广水市太平镇卫生院设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 2 25000 台 50000.00 0.00 50000.00



　　145018 　　广水市李店镇卫生院设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 5000 台 50000.00 50000.00 5000.00

　　145018 　　广水市李店镇卫生院设备购置 [A02020400]多功能一体机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 2000 台 20000.00 20000.00 20000.00

　　145019 　　广水市武胜关镇卫生设备购置 [A02020400]多功能一体机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 4 1250 台 5000.00 0.00 5000.00

　　145019 　　广水市武胜关镇卫生设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 5 4000 台 20000.00 0.00 20000.00

　　145020 　　广水市白泉卫生院 设备购置 [A02029900]其他办公设备 [2100301]城市社区卫生机构[31002]办公设备购置 预算安排 其他收入资金 37 13500 元 54500.00 0.00 0.00

　　145020 　　广水市白泉卫生院 设备购置 [A02329900]其他医疗设备 [2100301]城市社区卫生机构[31003]专用设备购置 预算安排 其他收入资金 864 8555550 元 11220750.00 4500000.00 0.00

　　145020 　　广水市白泉卫生院 白泉卫生院整体搬迁[A01010212]医疗卫生用房 [2290401]其他政府性基金安[31005]基础设施建设 预计结转 专项债券 1 10916465 栋 10916464.63 0.00 0.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02329900]其他医疗设备 [2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 358 992300 台 2291500.00 0.00 2291500.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02322500]急救和生命支持[2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 2 55000 台 55000.00 0.00 55000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02322000]药房设备及器具[2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 12 23500 台 88000.00 0.00 88000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02320700]医用内窥镜 [2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 1 30000 台 30000.00 0.00 30000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02320500]医用超声波仪器[2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 1 8000 台 8000.00 0.00 8000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02322800]消毒灭菌设备及[2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 8 12000 台 96000.00 0.00 96000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 30 2000 台 60000.00 0.00 60000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02021001]A3黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 2 8000 台 16000.00 0.00 16000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02021006]票据打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 3 2500 台 7500.00 0.00 7500.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02019900]其他信息化设备[2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 1 150000 台 150000.00 0.00 150000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 4 3900 台 15600.00 0.00 15600.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02329900]其他医疗设备 [2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 3 6000 床 18000.00 0.00 18000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02323300]口腔设备及器械[2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 2 42000 台 42000.00 0.00 42000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫设备购置 [A02320100]手术器械 [2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 5 120000 台 180000.00 0.00 180000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫广水市第一人民医院[A02000000]设备 [2290402]其他地方自行试点[31001]房屋建筑物购建预计结转 专项债券 433 3437000 台 5120000.00 0.00 2420000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫广水市第一人民医院[A02039900]其他车辆 [2290402]其他地方自行试点[31001]房屋建筑物购建预计结转 专项债券 1 150000 台 150000.00 0.00 150000.00

　　145021 　　广水市余店镇中心卫广水市第一人民医院[A01010200]业务用房 [2290402]其他地方自行试点[31001]房屋建筑物购建预计结转 专项债券 1 18855003 批 18855002.99 0.00 18855002.99

　　145022 　　广水市关庙镇卫生院设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 7 3500 台 24500.00 24500.00 0.00

　　145022 　　广水市关庙镇卫生院设备购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 1600 台 16000.00 16000.00 0.00

　　145023 　　广水市十里卫生院 设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 2500 1 25000.00 25000.00 0.00

　　145023 　　广水市十里卫生院 设备购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2100302]乡镇卫生院 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 5 2000 1 10000.00 10000.00 0.00



　　145023 　　广水市十里卫生院 设备购置 [A02329900]其他医疗设备 [2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 1 800000 1 800000.00 800000.00 0.00

　　145023 　　广水市十里卫生院 设备购置 [A02320800]物理治疗、康复[2100302]乡镇卫生院 [31003]专用设备购置 预算安排 事业收入资金 1 650000 1 650000.00 650000.00 0.00

　　145024 　　广水市杨寨镇中心卫资产购置 [A02021003]A4黑白打印机 [2101102]事业单位医疗 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 10 3500 台 16000.00 0.00 16000.00

　　145024 　　广水市杨寨镇中心卫资产购置 [A02020100]复印机 [2101102]事业单位医疗 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 1 7000 台 7000.00 0.00 7000.00

　　145024 　　广水市杨寨镇中心卫资产购置 [A02010105]台式计算机 [2101102]事业单位医疗 [31002]办公设备购置 预算安排 事业收入资金 8 4000 台 32000.00 0.00 32000.00

　　145026 　　广水市急救中心 车辆购置 [A02030621]医疗车 [2100405]应急救治机构 [31013]公务用车购置 预算安排 经费拨款补助 1 0 1 0.00 0.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 劳务派遣（调度员）[C05030500]应急救治服务 [2100405]应急救治机构 [30226]劳务费 预算安排 经费拨款补助 8 59000 名 472000.00 472000.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [A05010499]其他沙发类 [2100405]应急救治机构 [31002]办公设备购置 预算安排 经费拨款补助 3 10000 套 30000.00 30000.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [A02029900]其他办公设备 [2100405]应急救治机构 [31002]办公设备购置 预算安排 经费拨款补助 3 2000 台 6000.00 6000.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [A05010800]组合家具 [2100405]应急救治机构 [31002]办公设备购置 预算安排 经费拨款补助 10 1500 套 15000.00 15000.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [A05010202]会议桌 [2100405]应急救治机构 [31002]办公设备购置 预算安排 经费拨款补助 50 500 张 25000.00 25000.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [A05010202]会议桌 [2100405]应急救治机构 [31002]办公设备购置 预算安排 经费拨款补助 1 40000 套 40000.00 40000.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [A05010303]会议椅 [2100405]应急救治机构 [31002]办公设备购置 预算安排 经费拨款补助 120 500 张 60000.00 60000.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [A02010105]台式计算机 [2100405]应急救治机构 [31002]办公设备购置 预算安排 其他收入资金 5 7300 台 36500.00 36500.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 车辆购置 [A02030621]医疗车 [2100405]应急救治机构 [31013]公务用车购置 预算安排 其他收入资金 5 200000 5 1000000.00 1000000.00 0.00

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [A05010502]文件柜 [2100405]应急救治机构 [31002]办公设备购置 预算安排 其他收入资金 10 800 个 8000.00 8000.00 0.00



附表4-11

政府购买服务预算表
部门/单位: 广水市卫生健康局（汇总） 单位：元

单位代码 单位名称 单位类型
是否包含
政府采购

项目
政府购买
服务内容

购买数量 购买金额 资金来源 资金性质
支出功能
分类科目

部门支出
经济分类

政府购买服务指导目录

一级目录 二级目录 三级目录

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

说明：本年度无政府购买服务支出预算，以空表列示。



附表4-12

资产配置预算表
部门/单位:广水市卫生健康局（汇总） 单位:元

单位代码 单位名称 项目
支出功能分类科

目
资产分类

资产名
称

资产
数量

资产
编制
数

资产
申请
数量

单价
（元）

总金额
（元）

资产大
类

财政审核数

单价
（元
）

数量
部门支出经济

分类
资金来

源
资金性

质
金额

（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

合计 108563630.5 108563630.5

07 社会保障股 108563630.5 108563630.5

　145 　广水市卫生健康局 108563630.5 108563630.5

　　145001 　　广水市卫生健康局办公设备购置 [2100199]其他卫生健康[A02010105]台式计国产台式电 0 20 20 8750 175000 [A3]设备 8750 20 [31002]办公设备购预计结转经费拨款补 175000

　　145001 　　广水市卫生健康局办公设备购置 [2100199]其他卫生健康[A02020100]复印机复印机 0 3 3 1500 4500 [A3]设备 1500 5 [31002]办公设备购预计结转经费拨款补 4500

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02100000]仪器仪高锰酸钾测 0 0 1 300000 300000 [A3]设备 0 0 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 300000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02020000]办公设扫描仪 0 0 1 3500 3500 [A3]设备 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 3500

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02020000]办公设监控摄像头 0 0 1 4600 4600 [A3]设备 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 4600

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02100000]仪器仪原子吸收分 0 0 1 500000 500000 [A3]设备 0 0 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 500000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02020000]办公设投影仪 0 0 1 8000 8000 [A3]设备 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 8000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02100000]仪器仪身高体重秤 0 0 1 3000 3000 [A3]设备 0 0 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 3000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A01010100]办公用办公楼日常 0 0 1 100000 100000 [C9]未分类 0 0 [31006]大型修缮 预算安排事业收入资 100000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02020000]办公设台式电脑 0 0 5 9000 45000 [A3]设备 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 45000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A08000000]无形资信息软件 0 0 1 25000 25000 [B7]信息数 0 0 [31007]信息网络及预算安排事业收入资 25000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02020000]办公设笔记本电脑 0 0 1 8000 8000 [A3]设备 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 8000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02020000]办公设空调 0 0 1 6000 6000 [A3]设备 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 6000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02100000]仪器仪原子荧光分 0 0 1 500000 500000 [A3]设备 0 0 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 500000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02100000]仪器仪电脑验光AR 0 0 1 6000 6000 [A3]设备 0 0 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 6000

　　145002 　　广水市疾病预防控设备购置及维修[2100401]疾病预防控制[A02100000]仪器仪五官额头镜 0 0 1 1000 1000 [A3]设备 0 0 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 1000

　　145003 　　广水市卫生计生综设备购置及维修[2100402]卫生监督机构[A02010700]信息化大会议室设 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31002]办公设备购预算安排其他纳入一 30000

　　145003 　　广水市卫生计生综设备购置及维修[2100402]卫生监督机构[A01010100]办公用业务楼内外 0 200 200 500 100000 [C9]未分类 500 200 [31099]其他资本性预算安排其他纳入一 100000

　　145003 　　广水市卫生计生综设备购置及维修[2100402]卫生监督机构[A02021003]A4黑白A4黑白打印 0 5 5 2000 10000 [A3]设备 2000 5 [31002]办公设备购预算安排其他纳入一 10000

　　145003 　　广水市卫生计生综设备购置及维修[2100402]卫生监督机构[A02021007]条码打手持终端打 0 5 5 2000 10000 [A3]设备 2000 5 [31002]办公设备购预算安排其他纳入一 10000

　　145003 　　广水市卫生计生综公务用车购置项[2100402]卫生监督机构[A02030502]越野车公务执法车 0 1 1 180000 180000 [A4]车辆 180000 1 [31013]公务用车购预算安排其他纳入一 180000



　　145003 　　广水市卫生计生综设备购置及维修[2100402]卫生监督机构[A02010199]其他计执法手持机 0 10 10 3000 30000 [A3]设备 3000 10 [31003]专用设备购预算安排其他纳入一 30000

　　145003 　　广水市卫生计生综设备购置及维修[2100402]卫生监督机构[A02010105]台式计台式电脑 0 6 6 8000 48000 [A3]设备 8000 6 [31002]办公设备购预算安排其他纳入一 48000

　　145003 　　广水市卫生计生综设备购置及维修[2100402]卫生监督机构[A02029900]其他办安防设备 0 1 1 80000 80000 [A3]设备 80000 1 [31002]办公设备购预算安排其他纳入一 80000

　　145003 　　广水市卫生计生综设备购置及维修[2100402]卫生监督机构[A02020200]投影仪会议室投影 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31002]办公设备购预算安排其他纳入一 10000

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A02020400]多功能多功能一体 0 5 5 2500 12500 [A3]设备 2500 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 12500

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [2100202]中医（民族）[A02322400]手术室手术设备及 0 5 5 616000 1552000 [A3]设备 616000 5 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 1552000

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [2100202]中医（民族）[A02329900]其他医其它医疗设 0 38 38 4038000 5132000 [A3]设备 4E+06 39 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 5132000

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [2100202]中医（民族）[A02320700]医用内医用内窥镜 0 2 2 1520000 1520000 [A3]设备 2E+06 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 1520000

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [2100202]中医（民族）[A02321900]临床检临床检验设 0 2 2 880000 880000 [A3]设备 880000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 880000

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A02010600]机房辅机房基础设 0 1 1 400000 400000 [A3]设备 400000 1 [31005]基础设施建预算安排事业收入资 400000

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A02020200]投影仪投影仪 0 3 3 4000 12000 [A3]设备 4000 3 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 12000

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [2100202]中医（民族）[A02320700]医用内医用内窥镜 0 1 1 2080000 2080000 [A3]设备 2E+06 1 [31003]专用设备购预计结转经费拨款补 2080000

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [2100202]中医（民族）[A02320500]医用超医用超声波 0 1 1 400000 400000 [A3]设备 400000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 400000

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A02010108]便携式便携式度算 0 1 1 5000 5000 [A3]设备 50000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 5000

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A08060301]基础软电子病历-智 0 2 2 3000000 3000000 [B7]信息数 3E+06 2 [31007]信息网络及预算安排事业收入资 3000000

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A02010109]平板式平板电脑 0 1 1 3500 3500 [A3]设备 3500 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 3500

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A02021104]液晶显液晶显示器 0 17 17 1000 17000 [A3]设备 1000 17 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 17000

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [2100202]中医（民族）[A02329900]其他医其它医疗设 0 1 1 324600 324600 [A3]设备 324600 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 324600

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A02021006]票据打票据打印机 0 5 5 3000 15000 [A3]设备 3000 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 15000

　　145006 　　广水市中医医院 专用设备购置 [2100202]中医（民族）[A02322400]手术室手术室设备 0 1 1 1200000 1200000 [A3]设备 1E+06 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 1200000

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A02010105]台式计台式计算机 0 30 30 4000 120000 [A3]设备 4000 30 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 120000

　　145006 　　广水市中医医院 信息化建设 [2100202]中医（民族）[A02021001]A3黑白黑白打印机 0 10 10 1500 15000 [A3]设备 1500 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 15000

　　145008 　　广水市马坪镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010800]组合家办公桌椅 0 10 10 2000 20000 [A3]设备 2000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20000

　　145008 　　广水市马坪镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医透析设备（ 0 4 4 100000 400000 [A3]设备 100000 4 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 400000

　　145008 　　广水市马坪镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医透析设备（ 0 1 1 250000 250000 [A3]设备 250000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 250000

　　145008 　　广水市马坪镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320500]医用超无影灯 0 1 1 146000 146000 [A3]设备 146000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 146000

　　145008 　　广水市马坪镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052300]制冷空空调（挂机 0 8 8 3500 28000 [A3]设备 3500 8 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 28000

　　145008 　　广水市马坪镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320700]医用内宫腔镜 0 1 1 212000 212000 [A3]设备 212000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 212000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈世通胰岛 0 2 2 15000 30000 [A3]设备 15000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈瑞尿常规 0 1 1 20000 20000 [A3]设备 20000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 20000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈瑞除颤监 0 1 1 60000 60000 [A3]设备 60000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设医用手摇病 0 160 160 1937.5 310000 [A3]设备 1937.5 160 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 310000



　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设中频治疗仪 0 3 3 16666.7 50000.01 [A3]设备 16667 3 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 50000.01

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设鱼跃电动吸 0 2 2 5000 10000 [A3]设备 5000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 10000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈瑞全自动 0 1 1 200000 200000 [A3]设备 200000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 200000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈瑞彩色多 0 1 1 800000 800000 [A3]设备 800000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 800000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设办公家具及 0 1 1 150000 150000 [A3]设备 150000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 150000

　　145009 　　广水市长岭镇中心长岭医院整体搬[2290402]其他地方自行[A01000000]房屋和房屋和构筑 0 0 1 6450000 6450000 [A1]房屋 0 0 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 6450000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈瑞全自动 0 1 1 800000 800000 [A3]设备 800000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 800000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设电子显示屏 0 2 2 150000 300000 [A3]设备 160000 2 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 300000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设科凌全自动 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 10000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设中心供氧 0 1 1 200000 200000 [A3]设备 200000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 200000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设血透机 0 6 6 83333.3 499999.98 [A3]设备 83333 6 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 499999.98

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02020000]办公设药房药库所 0 1 1 80000 80000 [A3]设备 80000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 80000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈瑞彩色经 0 1 1 60000 60000 [A3]设备 60000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02020000]办公设食堂灶具 0 1 1 50000 50000 [A3]设备 50000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 50000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈瑞微量注 0 2 2 4000 8000 [A3]设备 4000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 8000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈瑞心电监 0 1 1 20000 20000 [A3]设备 20000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 20000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设迈瑞数字式 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145009 　　广水市长岭镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320000]医疗设超短波治疗 0 3 3 16666.7 50000.01 [A3]设备 16667 3 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 50000.01

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治薰蒸治疗仪 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02021000]打印机打印机 0 10 10 3000 30000 [A3]设备 3000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 30000

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010200]台、桌办公桌椅 0 10 10 2000 20000 [A7]家具用 2000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20000

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320300]医用电全自动凝血 0 1 1 60000 60000 [A3]设备 60000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计计算机 0 10 10 6000 60000 [A3]设备 6000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 60000

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010502]文件柜档案柜 0 10 10 2000 20000 [A7]家具用 2000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20000

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治超短频治疗 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145010 　　广水市陈巷镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02061899]其他生空调机 0 15 15 4000 60000 [A3]设备 4000 15 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 60000

　　145011 　　广水市骆店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02021003]A4黑白打印机 0 0 15 1800 27000 [A3]设备 1800 15 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 27000

　　145011 　　广水市骆店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010201]办公桌办公桌椅 0 0 10 1500 15000 [A7]家具用 1500 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 15000

　　145011 　　广水市骆店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计电脑 0 0 10 4000 40000 [A3]设备 4000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 40000

　　145011 　　广水市骆店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医医疗设备 0 0 17 26000 442000 [A3]设备 26000 17 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 442000

　　145011 　　广水市骆店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02061804]空调机空调 0 0 13 10600 65000 [A3]设备 10600 13 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 65000

　　145011 　　广水市骆店镇卫生卫生院整体搬迁[2290401]其他政府性基[A01019900]其他房职工食堂楼 0 697 1 66977.5 66977.51 [A1]房屋 66978 1 [31005]基础设施建预计结转专项债券 66977.51



　　145011 　　广水市骆店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010502]文件柜文件柜 0 0 6 500 3000 [A7]家具用 500 6 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 3000

　　145012 　　广水市城郊卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02021003]A4黑白打印复印一 0 15 15 4000 60000 [A3]设备 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 60000

　　145012 　　广水市城郊卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320300]医用电心肺复苏机 0 1 1 90000 90000 [A3]设备 0 0 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 90000

　　145012 　　广水市城郊卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320500]医用超彩超 0 1 1 500000 500000 [A3]设备 0 0 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 500000

　　145012 　　广水市城郊卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010502]文件柜文件栉 0 20 20 500 10000 [A7]家具用 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 10000

　　145012 　　广水市城郊卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治多功能牵引 0 1 1 100000 100000 [A3]设备 0 0 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 100000

　　145012 　　广水市城郊卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010201]办公桌办公桌 0 20 20 1000 20000 [A7]家具用 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20000

　　145012 　　广水市城郊卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010303]会议椅会议椅 0 20 20 500 10000 [A7]家具用 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 10000

　　145012 　　广水市城郊卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计台式电脑 0 20 20 7000 140000 [A4]车辆 0 0 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 140000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320300]医用电便携式凝血 0 1 1 20000 20000 [A3]设备 20000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 20000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计电脑 0 10 10 4500 45000 [A3]设备 4500 20 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 45000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052305]空调机空调 0 15 15 3300 49500 [A3]设备 3300 15 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 49500

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02321900]临床检十二导联心 0 1 1 90000 90000 [A3]设备 90000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 90000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治多功能腰椎 0 2 2 47500 95000 [A3]设备 47500 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 95000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052501]离心机纯水机 0 1 1 5000 5000 [A3]设备 5000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 5000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医高频电刀 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320400]医用光红光治疗仪 0 1 1 3000 3000 [A3]设备 3000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 3000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320500]医用超微波治疗仪 0 1 1 16000 16000 [A3]设备 16000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 16000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医病床 0 20 10 1800 18000 [C9]未分类 1800 20 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 18000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02061818]饮水器立式压力蒸 0 1 1 12000 12000 [A3]设备 12000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 12000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052501]离心机离心机 0 1 1 12000 12000 [A3]设备 12000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 12000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320600]医用激激光机 0 1 1 15000 15000 [A3]设备 15000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 15000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052303]冷藏箱冰柜 0 6 6 2000 12000 [C9]未分类 2000 6 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 12000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02020100]复印机打印机 0 10 10 1600 16000 [A3]设备 1600 20 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 16000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医观灯片 0 2 2 3000 6000 [A3]设备 3000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 6000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052303]冷藏箱冰箱 0 6 6 4000 24000 [C9]未分类 4000 6 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 24000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05049900]其他办办公桌 0 30 30 2700 81000 [A7]家具用 625 32 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 81000

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05049900]其他办文件柜 0 30 30 550 16500 [A7]家具用 550 30 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 16500

　　145013 　　广水市吴店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02322500]急救和半自动体外 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02091103]摄录一摄像机 0 1 1 6000 6000 [A3]设备 60000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 6000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02091001]普通电电视 0 50 50 1500 75000 [A3]设备 1500 50 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 75000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02320800]物理治除颤仪 0 2 2 75000 150000 [A3]设备 75000 2 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 150000



　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02030621]医疗车救护车 0 1 1 100000 100000 [A4]车辆 100000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 100000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02369900]其他环污水处理设 0 1 1 300000 300000 [A3]设备 300000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 300000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02322000]药房设阴凉柜 0 5 5 7000 35000 [A7]家具用 7000 5 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 35000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02322700]病房护中心供氧呼 0 1 1 0 0 [A3]设备 0 0 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 0

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010201]办公桌办公桌 0 200 200 1200 240000 [A7]家具用 1200 200 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 240000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010299]其他台客餐桌 0 2 2 2000 4000 [A7]家具用 2000 2 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 4000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02322800]消毒灭环氧乙烷消 0 1 1 50000 50000 [A3]设备 50000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 50000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02320400]医用光阴道镜 0 1 1 15000 15000 [A3]设备 15000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 15000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010204]茶几 茶几 0 6 6 500 3000 [A7]家具用 500 6 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 3000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010202]会议桌会议桌 0 30 30 500 15000 [A7]家具用 500 30 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 15000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02322500]急救和呼吸机 0 2 2 150000 150000 [A3]设备 150000 2 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 150000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010303]会议椅会议椅 0 30 30 400 12000 [A3]设备 400 30 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 12000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010399]其他椅接待椅 0 20 20 500 10000 [A7]家具用 500 20 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 10000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010399]其他椅客餐椅 0 30 30 400 12000 [A7]家具用 400 30 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 12000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02322400]手术室手术床 0 1 1 70000 70000 [A3]设备 70000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 70000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02091107]视频监监控设备 0 1 1 0 0 [A3]设备 0 0 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 0

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02010105]台式计电脑 0 27 27 4000 108000 [A3]设备 4000 50 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 108000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02320500]医用超三维彩超 0 1 1 0 0 [A3]设备 0 0 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 0

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02061899]其他生冰柜 0 2 2 2000 4000 [A3]设备 2000 2 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 4000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A01010212]医疗卫医疗用房 0 10000 1 180427 180427.02 [A2]构筑物 88427 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 180427.02

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02021004]A4彩色彩色打印机 0 1 1 2000 2000 [A3]设备 2000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 2000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02021301]碎纸机碎纸机 0 1 1 1000 1000 [A3]设备 1000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 1000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010399]其他椅餐桌椅 0 20 20 1000 20000 [A7]家具用 1000 20 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 20000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02321900]临床检电解质分析 0 1 1 50000 50000 [A3]设备 50000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 50000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010502]文件柜文件柜 0 100 100 1000 100000 [A3]设备 1000 100 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 100000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02321200]医用 DR机 0 1 1 0 0 [A3]设备 0 0 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 0

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02021103]LED 投影仪显示 0 9 9 3000 27000 [A3]设备 3000 9 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 27000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02323300]口腔设吸痰机 0 2 2 4000 8000 [A3]设备 4000 2 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 8000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02021003]A4黑白黑白打印机 0 15 15 1200 18000 [A3]设备 1200 15 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 18000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02321200]医用 CT机 0 1 1 3000000 3000000 [A3]设备 3E+06 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 3000000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02021006]票据打针式打印机 0 2 2 2500 5000 [A3]设备 2500 2 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 5000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02051227]电梯 电梯 0 3 3 0 0 [A3]设备 0 0 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 0



　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02321900]临床检全自动生化 0 1 1 200000 200000 [A3]设备 200000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 200000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02321900]临床检血细胞分析 0 1 1 50000 50000 [A3]设备 50000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 50000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010301]办公椅办公椅 0 200 200 500 100000 [A7]家具用 500 200 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 100000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02061804]空调机空调5P 0 5 5 10000 50000 [A3]设备 10000 0 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 50000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010399]其他椅输液椅 0 30 30 1500 45000 [A7]家具用 1500 30 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 45000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02320900]中医器中药离子导 0 3 3 14000 42000 [A3]设备 14000 3 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 42000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02061804]空调机空调3P 0 30 30 7000 210000 [A3]设备 7000 30 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 210000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02061804]空调机空调1.5P 0 50 50 3500 175000 [A3]设备 3500 50 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 175000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02320900]中医器全自动封装 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 10000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02091100]视频设投影仪 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 10000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A05010399]其他椅候诊椅 0 50 50 1500 75000 [A3]设备 1500 50 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 75000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02021103]LED LED显示屏 0 6 6 10000 60000 [A3]设备 10000 6 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 60000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02320300]医用电心电监护仪 0 2 2 40000 80000 [A3]设备 40000 2 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 80000

　　145014 　　广水市郝店镇中心广水市郝店镇中[2290401]其他政府性基[A02320800]物理治康本龙多功 0 5 5 10000 50000 [A3]设备 10000 5 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 50000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02061804]空调机空调 0 5 5 4000 20000 [A3]设备 4000 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02021003]A4黑白打印机 0 5 5 1600 8000 [A3]设备 1600 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 8000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计电脑 0 5 5 4000 20000 [A3]设备 4000 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治红外线灯 0 10 10 850 8500 [A3]设备 850 10 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 8500

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02321900]临床检全自动免疫 0 1 1 48000 48000 [A3]设备 48000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 48000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320900]中医器骨密度检测 0 1 1 100000 100000 [A3]设备 1E+06 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 100000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010502]文件柜档案柜 0 4 4 500 2000 [A3]设备 500 4 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 2000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治红光治疗仪 0 5 5 100000 500000 [A3]设备 100000 5 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 500000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治腰椎平牵床 0 2 2 20000 40000 [A3]设备 20000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 40000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02322100]体外循雾化机 0 5 5 10000 50000 [A3]设备 10000 5 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 50000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010399]其他椅家具 0 5 5 2000 10000 [A7]家具用 2000 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 10000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320100]手术器吸引器 0 2 2 5000 10000 [A3]设备 5000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 10000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A01029900]其他构维修设备房 0 20 20 5000 100000 [A2]构筑物 5000 20 [31006]大型修缮 预算安排事业收入资 100000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治多功能微波 0 2 2 30000 60000 [A3]设备 30000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治颈椎牵引床 0 3 3 3000 9000 [A3]设备 3000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 9000

　　145015 　　广水市蔡河镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治中频治疗仪 0 10 10 12000 120000 [A3]设备 12000 10 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 120000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医病床 0 20 20 1800 36000 [A3]设备 1800 20 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 36000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医雾化器 0 3 3 2000 6000 [A3]设备 2000 3 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 6000



　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医内固定取出 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 10000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医高频电刀 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医妇科手术床 0 1 1 5000 5000 [A3]设备 5000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 5000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医妇科检查床 0 1 1 3000 3000 [A3]设备 3000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 3000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02323300]口腔设牙科高速涡 0 6 6 800 4800 [A3]设备 800 6 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 4800

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02322800]消毒灭立式压力蒸 0 1 1 12000 12000 [A3]设备 12000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 12000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02322500]急救和半自动体外 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02321900]临床检动态心电检 0 2 2 30000 60000 [A3]设备 30000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02321800]医用射血流探测仪 0 1 1 48000 48000 [A3]设备 48000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 48000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02321800]医用射全自动尿沉 0 1 1 220000 220000 [A3]设备 220000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 220000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320800]物理治中低频温热 0 4 4 3500 14000 [A3]设备 3500 4 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 14000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320800]物理治简易电动颈 0 3 3 25000 75000 [A3]设备 25000 3 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 75000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320800]物理治多功能腰椎 0 2 2 49000 98000 [A3]设备 49000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 98000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320800]物理治产后康复治 0 1 1 5000 5000 [A3]设备 5000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 5000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320600]医用激激光机 0 1 1 15000 15000 [A3]设备 15000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 15000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320500]医用超微波治疗仪 0 1 1 16000 16000 [A3]设备 16000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 16000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02321900]临床检十二导联心 0 1 1 90000 90000 [A3]设备 90000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 90000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320400]医用光落地式无影 0 2 2 40000 80000 [A3]设备 40000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 80000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320400]医用光红光治疗仪 0 1 1 3000 3000 [A3]设备 3000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 3000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320400]医用光光子治疗仪 0 1 1 4800 4800 [A3]设备 4800 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 4800

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02323300]口腔设全电脑连体 0 2 2 100000 200000 [A3]设备 100000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 200000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320300]医用电阴道炎自动 0 1 1 140000 140000 [A3]设备 140000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 140000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02320300]医用电便携式凝血 0 1 1 20000 20000 [A3]设备 20000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 20000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02370100]消防设消防器材 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 10000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医观灯片 0 2 2 3000 6000 [A3]设备 3000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 6000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A05049900]其他办文件柜 0 30 30 550 16500 [A3]设备 550 30 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 16500

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A05049900]其他办办公桌 0 30 30 680 20400 [A3]设备 680 30 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20400

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02010105]台式计电脑 0 20 20 4500 90000 [A3]设备 4500 20 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 90000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02021003]A4黑白打印机 0 20 20 1600 32000 [A3]设备 1600 20 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 32000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02052305]空调机空调 0 15 15 3300 49500 [A3]设备 3300 15 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 49500

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02052303]冷藏箱冰箱 0 6 6 4000 24000 [A3]设备 4000 6 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 24000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02052303]冷藏箱冰柜 0 6 6 2000 12000 [A3]设备 2000 6 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 12000



　　145016 　　广水市印台医院 广水市印台医院[2290402]其他地方自行[A01029900]其他构工程建设其 0 1 1 2449960 2449959.62 [C9]未分类 2E+06 1 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 2449959.62

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02052501]离心机离心机 0 1 1 12000 12000 [A3]设备 12000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 12000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02052507]干燥机鼓风干燥箱 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 10000

　　145016 　　广水市印台医院 设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02061818]饮水器纯水机 0 1 1 5000 5000 [A3]设备 5000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 5000

　　145016 　　广水市印台医院 广水市印台医院[2290402]其他地方自行[A01029900]其他构建筑工程 0 3695 3695 4100 15149500 [A1]房屋 4100 3695 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 15149500

　　145017 　　广水市太平镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010201]办公桌桌椅 0 10 10 1500 15000 [A7]家具用 1500 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 15000

　　145017 　　广水市太平镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010599]其他柜档案柜 0 10 10 500 5000 [A7]家具用 500 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 5000

　　145017 　　广水市太平镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医医疗设备 0 15 15 61333 459998.75 [A3]设备 61333 15 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 459998.75

　　145017 　　广水市太平镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计台式电脑 0 2 2 25000 50000 [A3]设备 25000 2 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 50000

　　145017 　　广水市太平镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02021003]A4黑白打印机 0 19 10 3000 30000 [A3]设备 3000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 30000

　　145017 　　广水市太平镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052399]其他制空调 0 10 10 4000 40000 [A3]设备 4000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 40000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医吸痰机 0 2 2 5000 10000 [A3]设备 5000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 10000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医多功能治疗 0 6 6 10000 60000 [A3]设备 10000 6 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医心电图机 0 1 1 60000 60000 [A3]设备 60000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医除颤仪 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02321900]临床检全自动生化 0 1 1 90000 90000 [A3]设备 90000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 90000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计电脑 0 10 10 5000 50000 [A3]设备 5000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 50000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010202]交换设交换机 0 2 2 1500 3000 [A3]设备 1500 2 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 3000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02020400]多功能打印机 0 10 10 2000 20000 [A3]设备 2000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02020200]投影仪投影仪 0 1 1 3000 3000 [A3]设备 3000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 3000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052300]制冷空空调 0 3 5 3300 16500 [A3]设备 3300 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 16500

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010201]办公桌办公桌 0 10 10 1200 12000 [A7]家具用 1200 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 12000

　　145018 　　广水市李店镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010502]文件柜文件柜 0 10 10 550 5500 [A7]家具用 550 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 5500

　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320300]医用电心电监护仪 0 2 2 15000 30000 [A3]设备 15000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02321900]临床检血球分析仪 0 1 1 100000 100000 [A3]设备 100000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 100000

　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02321900]临床检尿沉渣检测 0 1 1 120000 120000 [A3]设备 120000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 120000

　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治中药熏蒸机 0 1 1 50000 50000 [A3]设备 50000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 50000

　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治深层肌肉按 0 1 1 60000 60000 [A3]设备 60000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320800]物理治臭氧治疗仪 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计电脑 0 5 5 4000 20000 [A3]设备 4000 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20000

　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02021003]A4黑白打印机 0 4 4 1250 5000 [A3]设备 1250 4 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 5000

　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010201]办公桌办公桌椅 0 5 5 1800 9000 [A7]家具用 1800 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 9000



　　145019 　　广水市武胜关镇卫设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010502]文件柜文件柜 0 5 5 500 2500 [A7]家具用 500 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 2500

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医病房中心供 0 1 1 200000 200000 [A3]设备 200000 1 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 200000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医病床 0 120 120 2000 240000 [A3]设备 2000 120 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 240000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医按摩床 0 20 20 1000 20000 [A3]设备 1000 20 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 20000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医CT 0 1 1 3000000 3000000 [A3]设备 3E+06 1 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 3000000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A05010300]椅凳类办公椅 0 20 20 500 10000 [A3]设备 500 20 [31002]办公设备购预算安排其他收入资 10000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A05049900]其他办笔记本电脑 0 2 2 6000 12000 [A3]设备 6000 2 [31002]办公设备购预算安排其他收入资 12000

　　145020 　　广水市白泉卫生院白泉卫生院整体[2290401]其他政府性基[A01010100]办公用办公楼 0 1 1 1.1E+07 10916464.63 [A1]房屋 1E+07 1 [31005]基础设施建预计结转专项债券 10916464.63

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医床头柜 0 120 120 300 36000 [A3]设备 300 120 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 36000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医床单，被套 0 200 200 300 60000 [A3]设备 300 200 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 60000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医床头收纳雾 0 5 5 500 2500 [A3]设备 500 5 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 2500

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医除颤仪 0 1 2 30000 60000 [A3]设备 30000 2 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 60000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医超声雾化治 0 10 10 2000 20000 [A3]设备 2000 10 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 20000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医操作推车 0 20 20 1000 20000 [A3]设备 1000 20 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 20000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医彩色多普勒 0 1 1 1500000 1500000 [A3]设备 2E+06 1 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 1500000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医DR 0 1 1 800000 800000 [A3]设备 800000 1 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 800000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A05010200]台、桌办公桌 0 10 10 1500 15000 [A3]设备 1500 10 [31002]办公设备购预算安排其他收入资 15000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医病房吊轨 0 120 120 500 60000 [A3]设备 500 120 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 60000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医彩超 0 1 2 50000 100000 [A3]设备 50000 2 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 100000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医病人多参数 0 15 15 18000 270000 [A3]设备 18000 15 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 270000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医病历车 0 4 4 1000 4000 [A3]设备 1000 4 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 4000

　　145020 　　广水市白泉卫生院设备购置 [2100301]城市社区卫生[A02329900]其他医病房紫外线 0 10 10 2000 20000 [A3]设备 2000 10 [31003]专用设备购预算安排其他收入资 20000

　　145021 　　广水市余店镇中心广水市第一人民[2290402]其他地方自行[A02000000]设备 污水处理系 0 1 1 270000 270000 [A3]设备 1 3E+05 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 270000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 激光打印机 0 30 30 2000 60000 [A3]设备 2000 30 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 60000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 打印复印一 0 2 2 8000 16000 [A3]设备 8000 2 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 16000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 心脏除颤器 0 1 1 45000 45000 [A3]设备 45000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 45000

　　145021 　　广水市余店镇中心广水市第一人民[2290402]其他地方自行[A02000000]设备 柜式空调 0 30 30 10000 300000 [A3]设备 30 3E+05 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 300000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 外排单人生 0 1 1 45000 45000 [A3]设备 45000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 45000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 三维多功能 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 困难插管装 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 10000

　　145021 　　广水市余店镇中心广水市第一人民[2290402]其他地方自行[A02000000]设备 挂式空调 0 200 200 3000 600000 [A3]设备 200 6E+05 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 600000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 空气消毒机 0 8 8 12000 96000 [A3]设备 12000 8 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 96000



　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 换药车(ABS材 0 8 8 2500 20000 [A3]设备 2500 8 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 20000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 功能抢救床 0 3 3 6000 18000 [A3]设备 6000 3 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 18000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 高压水清洗 0 1 1 1000 1000 [A3]设备 1000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 1000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 高压气吹干 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 10000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 肛门镜（含 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 负压抽吸装 0 2 2 1500 3000 [A3]设备 5000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 3000

　　145021 　　广水市余店镇中心广水市第一人民[2290402]其他地方自行[A02000000]设备 CT机 0 1 1 3000000 3000000 [A3]设备 1 3E+06 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 3000000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 耳鼻喉综合 0 1 1 103000 103000 [A3]设备 103000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 103000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 电动多功能 0 2 2 30000 60000 [A3]设备 30000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 大会议桌 0 1 1 10000 10000 [A7]家具用 10000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 10000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 层流净化设 0 2 2 100000 200000 [A3]设备 100000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 200000

　　145021 　　广水市余店镇中心广水市第一人民[2290402]其他地方自行[A02030000]车辆 公卫下乡车 0 1 1 150000 150000 [A3]设备 1 2E+05 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 150000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 病床 0 100 100 2500 250000 [A3]设备 2500 100 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 250000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 小儿吸痰器 0 1 1 1000 1000 [A3]设备 1000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 1000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 洗衣机及高 0 1 1 80000 80000 [A3]设备 80000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 80000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 微量泵 0 4 4 6000 24000 [A3]设备 6000 4 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 24000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 超声波洁牙 0 1 1 2000 2000 [A3]设备 2000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 2000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 水处理机 0 1 1 250000 250000 [A3]设备 250000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 250000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 医用冰箱80 0 4 4 8500 34000 [A3]设备 8500 4 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 34000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 输液泵 0 4 4 6000 24000 [A3]设备 6000 4 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 24000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 防褥疮气垫 0 8 8 1000 8000 [A3]设备 1000 8 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 8000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 手术无影灯 0 2 2 30000 60000 [A3]设备 30000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 抢救车 0 6 6 4000 24000 [A3]设备 4000 6 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 24000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 前鼻镜 0 1 1 6000 6000 [A3]设备 6000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 6000

　　145021 　　广水市余店镇中心广水市第一人民[2290402]其他地方自行[A02000000]设备 发电机 0 1 1 150000 150000 [A3]设备 1 2E+05 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 150000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 麻醉机 0 1 1 60000 60000 [A3]设备 60000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 裂隙灯 0 1 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 间接喉镜 0 1 1 7000 7000 [A3]设备 7000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 7000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 电脑 0 4 4 3900 15600 [A3]设备 3900 4 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 15600

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 针式打印机 0 3 3 2500 7500 [A3]设备 2500 3 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 7500

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 转运床 0 2 2 8000 16000 [A3]设备 8000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 16000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 眼科治疗床 0 1 1 26000 26000 [A3]设备 26000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 26000



　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 输液轨道 0 200 200 300 60000 [A3]设备 300 200 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 60000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 直接喉镜 0 2 2 2000 4000 [A3]设备 2000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 4000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 营养输注泵 0 1 1 10000 10000 [A3]设备 10000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 10000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 阴凉柜（小 0 6 6 6000 36000 [A3]设备 6000 6 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 36000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 牙科治疗椅 0 1 1 40000 40000 [A3]设备 40000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 40000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 阴凉柜（大 0 2 2 9000 18000 [A3]设备 9000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 18000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 眼压计 0 1 1 55000 55000 [A3]设备 55000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 55000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 眼底镜 0 1 1 4500 4500 [A3]设备 4500 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 4500

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 血液透析机 0 5 5 200000 1000000 [A3]设备 200000 5 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 1000000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 办公桌 0 40 40 600 24000 [A7]家具用 600 40 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 24000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 办公椅 0 50 50 120 6000 [A7]家具用 120 50 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 6000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 档案柜 0 20 20 550 11000 [A7]家具用 550 20 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 11000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 大会议室会 0 40 40 200 8000 [A7]家具用 200 40 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 8000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 超声波清洗 0 1 1 8000 8000 [A3]设备 8000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 8000

　　145021 　　广水市余店镇中心广水市第一人民[2290402]其他地方自行[A01010200]业务用医疗用房 0 1 1 1.9E+07 18855002.99 [A1]房屋 1 2E+07 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 18855002.99

　　145021 　　广水市余店镇中心广水市第一人民[2290402]其他地方自行[A02000000]设备 中心供氧负 0 200 200 4000 800000 [A3]设备 200 8E+05 [31001]房屋建筑物预计结转专项债券 800000

　　145021 　　广水市余店镇中心设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02000000]设备 会议室显示 0 1 1 150000 150000 [A3]设备 150000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 150000

　　145022 　　广水市关庙镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320100]手术器多功能高频 0 0 1 30000 30000 [A3]设备 30000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145022 　　广水市关庙镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320700]医用内电子阴道镜 0 0 1 20000 20000 [A3]设备 20000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 20000

　　145022 　　广水市关庙镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320500]医用超血管超声B超 0 0 1 100000 100000 [A3]设备 100000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 100000

　　145022 　　广水市关庙镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320500]医用超浅表B超探头 0 0 1 100000 100000 [A3]设备 100000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 100000

　　145022 　　广水市关庙镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010800]组合家办公桌椅 0 0 10 2000 20000 [A3]设备 2000 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 20000

　　145022 　　广水市关庙镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计台式电脑 0 0 7 3500 24500 [A3]设备 3500 7 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 24500

　　145022 　　广水市关庙镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02021003]A4黑白打印机 0 0 10 1600 16000 [A3]设备 1600 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 16000

　　145022 　　广水市关庙镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052305]空调机空调（柜机 0 0 2 7000 14000 [A3]设备 7000 2 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 14000

　　145022 　　广水市关庙镇卫生设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02052305]空调机空调（挂机 0 0 8 3500 28000 [A3]设备 3500 8 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 28000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医运动康复设 0 1 1 650000 650000 [A3]设备 650000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 650000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医透析设备 0 5 5 130000 650000 [A3]设备 130000 5 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 650000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02329900]其他医排痰机 0 2 2 40000 80000 [A3]设备 40000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 80000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02321200]医用 胰岛素泵 0 2 2 15000 30000 [A3]设备 15000 2 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 30000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02321200]医用 睡眠监测仪 0 1 1 50000 50000 [A3]设备 50000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 50000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320500]医用超心脏彩超 0 1 1 800000 800000 [A3]设备 800000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 800000



　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320200]普通诊中药热敷机 0 1 1 50000 50000 [A3]设备 50000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 50000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02320200]普通诊妇科宫腔镜 0 1 1 200000 200000 [A3]设备 200000 1 [31003]专用设备购预算安排事业收入资 200000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010201]办公桌桌椅 0 30 30 500 15000 [A3]设备 500 30 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 15000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05010202]会议桌会议桌 0 1 1 35000 35000 [A3]设备 35000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 35000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A05029900]其他用阴凉柜 0 3 3 9000 27000 [A3]设备 9000 3 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 27000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02019900]其他信打印机 0 5 5 2000 10000 [A3]设备 2000 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 10000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02010105]台式计计算机 0 10 10 2500 25000 [A3]设备 2500 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 25000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02020200]投影仪电子显示屏 0 1 1 240000 240000 [A3]设备 240000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 240000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02060400]变频设空调（柜机 0 3 3 9000 27000 [A3]设备 9000 3 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 27000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02060400]变频设空调（挂机 0 5 5 3000 15000 [A3]设备 3000 5 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 15000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02060400]变频设冰箱 0 3 3 4000 12000 [A3]设备 4000 3 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 12000

　　145023 　　广水市十里卫生院设备购置 [2100302]乡镇卫生院 [A02090200]电视发电视机 0 2 2 5000 10000 [A3]设备 5000 2 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 10000

　　145024 　　广水市杨寨镇中心资产购置 [2101102]事业单位医疗[A02010105]台式计台式计算机 0 8 8 4000 32000 [A3]设备 4000 8 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 32000

　　145024 　　广水市杨寨镇中心资产购置 [2101102]事业单位医疗[A02020100]复印机复印机 0 1 1 7000 7000 [A3]设备 7000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 7000

　　145024 　　广水市杨寨镇中心资产购置 [2101102]事业单位医疗[A02021003]A4黑白A4黑白打印 0 10 10 3500 16000 [A3]设备 3500 10 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 16000

　　145024 　　广水市杨寨镇中心资产购置 [2101102]事业单位医疗[A02061801]电冰箱电冰箱 0 1 1 2000 2000 [A3]设备 2000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 2000

　　145024 　　广水市杨寨镇中心资产购置 [2101102]事业单位医疗[A02061810]洗衣机洗衣机 0 1 1 2000 2000 [A3]设备 2000 1 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 2000

　　145024 　　广水市杨寨镇中心资产购置 [2101102]事业单位医疗[A02061804]空调机空调机 0 6 6 10000 27000 [A3]设备 10000 6 [31002]办公设备购预算安排事业收入资 27000

　　145026 　　广水市急救中心 车辆购置 [2100405]应急救治机构[A02030621]医疗车应急指挥车 0 1 1 0 0 [A4]车辆 0 1 [31013]公务用车购预算安排经费拨款补 0

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [2100405]应急救治机构[A05010800]组合家办公桌椅 0 10 10 1500 15000 [A3]设备 1500 10 [31002]办公设备购预算安排经费拨款补 15000

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [2100405]应急救治机构[A05010500]柜类 档案柜 0 10 10 800 8000 [A3]设备 800 10 [31002]办公设备购预算安排其他收入资 8000

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [2100405]应急救治机构[A05010400]沙发类办公沙发 0 3 3 10000 30000 [A3]设备 10000 3 [31002]办公设备购预算安排经费拨款补 30000

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [2100405]应急救治机构[A05010300]椅凳类会议椅 0 120 120 500 60000 [A3]设备 500 120 [31002]办公设备购预算安排经费拨款补 60000

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [2100405]应急救治机构[A05010200]台、桌会议桌 0 50 50 500 25000 [A3]设备 500 50 [31002]办公设备购预算安排经费拨款补 25000

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [2100405]应急救治机构[A05010200]台、桌大会议桌 0 1 1 40000 40000 [A3]设备 40000 1 [31002]办公设备购预算安排经费拨款补 40000

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [2100405]应急救治机构[A02010100]计算机电脑 0 5 5 7300 36500 [A3]设备 7300 5 [31002]办公设备购预算安排其他收入资 36500

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [2100405]应急救治机构[A02021000]打印机打印机 0 3 3 2000 6000 [A3]设备 2000 3 [31002]办公设备购预算安排经费拨款补 6000

　　145026 　　广水市急救中心 办公设备购置 [2100405]应急救治机构[A02061804]空调机空调 0 6 6 4000 24000 [A3]设备 4000 6 [31002]办公设备购预算安排经费拨款补 24000

　　145026 　　广水市急救中心 车辆购置 [2100405]应急救治机构[A02030621]医疗车监护型救护 0 5 1 200000 200000 [A4]车辆 200000 5 [31013]公务用车购预算安排其他收入资 200000



附表4-13

非税收入征收计划表
部门/单位: 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

单位编码 单位名称
收入分类科目

(非税)
非税计
划收入

其中缴入国库 其中缴入专户

2022决算
(万元)

2023预计执
行数

(万元)

2023预计
结转2024
(万元)

2024
预计

(万元)

2025
预计

(万元)

2026
预计

(万元)

2021
决算

(万元)

2022
决算

(万元)

2023预计
执行数
(万元)

2023预计
结转2024
(万元)

2024预
计

(万元)

2025
预计

(万元)

2026
预计

(万元)

合计 280 183.8653 198.2775 146.2775 280 274 271 0 0 0 0 0 0 0

07 社会保障股 280 183.8653 198.2775 146.2775 280 274 271 0 0 0 0 0 0 0

　145 　广水市卫生健康局 280 183.8653 198.2775 146.2775 280 274 271 0 0 0 0 0 0 0

　　145002 　　广水市疾病预防控制[103044733]非免 160 110.7153 96.2775 96.2775 160 155 150 0 0 0 0 0 0 0

　　145003 　　广水市卫生计生综合[103050110]卫生 80 41.15 70 50 80 79 81 0 0 0 0 0 0 0

　　145016 　　广水市印台医院 [103070604]事业 40 32 32 0 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0

 


